
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 15 d.

Nr. 2024-289

(atnaujintas 2024-11-21 14:25)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  40

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  147
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  147
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 147
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  155
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Goindex, UAB, kodas 305706496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6752538

Goindex, UAB, juridinio asmens kodas 305706496, registruotos buveinės adresas Lvivo g. 25-701, Vilnius, Lietuvos
Respublika (toliau - Bendrovė) valdybos sprendimu ir iniciatyva 2024-11-15 10:00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis
Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - VAS), kuris vyks Bendrovės registruotoje buveinėje, adresu Lvivo g. 25-701,
Vilnius, Lietuvos Respublika.
Akcininkų (ar jų įgaliotinių) registracija vykdoma 2024-11-15 nuo 9:30 val. iki 10:00 val.
VAS šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva.
VAS darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimas (organizacinis klausimas);
2. Audito įmonės rinkimas 2024-2026 metų finansinių ataskaitų auditui atlikti ir išorinio audito paslaugų sutarties sąlygų
patvirtinimas.
VAS dėl kvorumo trūkumo neįvykus 2024-11-15, pakartotinis VAS šaukiamas 2024-11-22 10:00 val., Bendrovės buveinės
adresu - Lvivo g. 25-701, Vilnius, Lietuvos Respublika. Akcininkų registracija vyks 2024-11-22 nuo 9:30 iki 10:00 val.
Pakartotinio VAS metu galioja neįvykusio VAS darbotvarkė.
Akcininkai, pageidaujantys balsuoti raštu iš anksto (naudojantis balsavimo biuleteniais), tinkamai užpildytą ir pasirašytą
bendrąjį balsavimo biuletenį turi pateikti iki 2024-11-15 10:00 val. Užpildyti ir fiziniu arba elektroniniu parašu pasirašyti
išankstinio balsavimo biuleteniai turi būti pateikiami el. paštu g.domkute@aaalaw.lt.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti VAS elektroninių ryšių priemonėmis.
Vykstant į VAS prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į VAS atvyks Jūsų atstovas, jis papildomai
turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Goindex, UAB, legal entity code 305706496, registered office address Lvivo str. 25-701, Vilnius, the Republic of Lithuania
(hereinafter - the Company), by the decision and initiative of the Board of the Company convenes the Extraordinary
General Meeting of Shareholders of the Company (hereinafter -the EGM), which will take place on 15/11/2024, at 10:00
am. The EGM will be held at the office of the Company at Lvivo str. 25-701, Vilnius, the Republic of Lithuania.
The registration of shareholders (or their representatives) takes place on 15/11/2024 from 9:30 a.m. till 10:00.
The convening of the EGM was initiated by the Board of the Company.
Agenda of the AGM:
1. Election of the Chairman and the Secretary of the Meeting (organisational item);
2. Election of the audit company for carrying out the audit of a set of annual financial statements for the year 2024-2026
and approval of the terms of the External Audit Service Agreement.
If EGM does not take place on 15/11/2024 due to lack of quorum, a repeated EGM of shareholders shall be convened
on 22/11/2024 at 10:00 a.m. at the registered office of the Company, Lvivo st. 25-701, Vilnius, the Republic of Lithuania.
The registration of shareholders will take place on 22/11/2024 from 9:30 a.m. until 10:00 a.m. During the repeated EGM,
the agenda of EGM that did not take place shall be valid.
Shareholders wiling to vote in writing in advance (by means of voting ballot papers) must submit a duly completed and
signed voting ballot paper before 15/11/2024, 10:00 a.m. Completed and physically or electronically signed voting ballot
papers shall be submitted by e-mail to g.domkute@aaalaw.lt.
The Company does not offer the possibility to participate and vote in the EGM by means of electronic communications.
Please bring proof of identity to the EGM. If your representative is attending the EGM, he/she must additionally have a
power of attorney certified in accordance with the law.

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 6753107

PRANEŠIMAS APIE VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Šiuo pranešimu pranešama apie šaukiamą visuotinį investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark
Fund", juridinio asmens kodas: 111713358, registruotos buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4, LT-01110 Vilnius,
Lietuva (toliau - Bendrovė), akcininkų susirinkimą (toliau - VAS). Bendrovės VAS organizuojamas 2024 m. lapkričio 7 d. 15
val. uždarosios akcinės bendrovės Nter Asset Management, juridinio asmens kodas: 111707985, registruotos buveinės
adresas: Jogailos g. 9A, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Valdymo įmonė), buveinės patalpose adresu Jogailos g.
9A, -1 aukštas, Vilnius, Lietuvos Respublika.

VAS dalyvauti ir balsuoti turės teisę tik tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais VAS apskaitos dienos pabaigoje.
VAS apskaitos diena yra penktoji darbo diena iki Bendrovės VAS, t. y. 2024 m. spalio 30 d.

Šaukiamo Bendrovės VAS darbotvarkė:
1) Dėl sprendimo nutraukti Bendrovės veiklą ir likviduoti Bendrovę;
2) Priėmus sprendimą nutraukti Bendrovės veiklą ir likviduoti Bendrovę, dėl Bendrovės valdymo įmonės išrinkimo
(paskyrimo) Bendrovės likvidatoriumi ir Bendrovės valdytojo įgaliojimo sudaryti investicinės bendrovės valdymo
perdavimo ir likvidavimo sutartį su išrinktu (paskirtu) Bendrovės likvidatoriumi bei investicinės bendrovės valdymo
perdavimo ir likvidavimo sutarties su išrinktu (paskirtu) Bendrovės likvidatoriumi projekto patvirtinimo;
3) Priėmus sprendimą nutraukti Bendrovės veiklą ir likviduoti Bendrovę, dėl sprendimo išbraukti Bendrovės akcijas iš
prekybos Lietuvos Respublikoje veikiančioje reguliuojamoje rinkoje.
Atsižvelgiant į 2024 m. spalio 4 d. įvykusio Bendrovės Valdymo įmonės valdybos posėdžio metu priimtus sprendimus,
šaukiamo Bendrovės VAS sušaukimo iniciatorius ir tuo pačiu Bendrovės organas (t. y., Bendrovės organo funkcijas
atliekantis Valdymo įmonės organas), priėmęs sprendimą sušaukti VAS, yra Valdymo įmonės valdyba.

Galimybė dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma. Jūsų patogumui prašome balsuoti iš anksto,
užpildant bendruosius balsavimo biuletenius, kurie skelbiami Valdymo įmonės interneto svetainėje adresu https://
www.nteram.lt/lt/omx-baltic-benchmark-fund-lt. Balsavimo biuletenius, pasirašytus elektroniniu kvalifikuotu parašu, ne
vėliau kaip iki 2024 m. lapkričio 7 d. 15 val. prašome atsiųsti Valdymo įmonei el. paštu info@nteram.lt.
Bendrovės akcininkų, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, siūlymu gali būti pildoma
šaukiamo Bendrovės VAS darbotvarkė.

Siūlymas papildyti darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu (adresu Jogailos g. 9A, LT-01116 Vilnius, Lietuva) ar
elektroninių ryšių priemonėmis (el. paštu info@nteram.lt ). Kartu su kiekvienu siūlomu papildomu klausimu turi būti
pateikti VAS sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, akcininkų paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo VAS
darbotvarkės klausimo. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki šaukiamo
Bendrovės VAS. Jeigu šaukiamo Bendrovės VAS darbotvarkė būtų papildyta, apie jos papildymus būtų pranešama tokiu
pat būdu kaip apie VAS sušaukimą, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki šaukiamo Bendrovės VAS.

Bendrovės akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki
šaukiamo Bendrovės VAS ar VAS metu gali raštu (iki VAS - adresu Jogailos g. 9A, LT-01116 Vilnius, Lietuva, VAS metu -
tiesiogiai pateikiant VAS sekretoriui ar pirmininkui) ar elektroninių ryšių priemonėmis (iki VAS - el. paštu info@nteram.lt,
VAS metu - naudojantis VAS sekretoriaus ar pirmininko nurodytomis elektroninių ryšių priemonėmis), jeigu užtikrinamas
perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti šių asmenų tapatybę, siūlyti naujus sprendimų projektus į VAS
darbotvarkę įtrauktais klausimais ar klausimais, kurie bus įtraukti. Nauji sprendimų projektai įtraukiami į VAS darbotvarkę,
jeigu jie gaunami ne vėliau kaip prieš pradedant svarstyti atitinkamą klausimą vykstančiame VAS.
Bendrovės akcininkas turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su šaukiamo Bendrovės VAS
darbotvarkės klausimais. Klausimai turi būti pateikiami raštu (adresu Jogailos g. 9A, LT-01116 Vilnius, Lietuva) ar
elektroninių ryšių priemonėmis (el. paštu info@nteram.lt). Klausimus galima teikti iki ne vėliau kaip likus 7 dienoms iki
šaukiamo Bendrovės VAS.

Bendrovės akcininkas turi teisę įgalioti kitą asmenį dalyvauti ir balsuoti šaukiamame Bendrovės VAS. Įgaliotinis VAS
turi tokias pat teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas. Įgaliotinis tame pačiame VAS gali būti įgaliotas
daugiau negu vieno akcininko. Įgaliotinis VAS turi balsuoti laikydamasis akcininko duotų nurodymų. Įgaliojimą akcininkas
gali išduoti raštu arba elektroninių ryšių priemonėmis. Raštu išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pateikti Bendrovei
fiziškai (adresu Jogailos g. 9A, LT-01116 Vilnius, Lietuva). Elektroninių ryšių priemonėmis išduotas akcininko įgaliojimas
notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą ir pranešimą, kad toks įgaliojimas yra išduotas,
akcininkas privalo elektroninių ryšių priemonėmis (el. paštu info@nteram.lt) pateikti Bendrovei ne vėliau kaip likus 1
darbo dienai iki šaukiamo Bendrovės VAS.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 5

Šaukiamame Bendrovės VAS galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Užpildytame bendrajame
balsavimo biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio asmens vardas, pavardė ir asmens kodas; akcininko juridinio
asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo,
turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo
asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašant elektroniniu būdu turi būti naudojamas kvalifikuotas elektroninis
parašas. Laikoma, kad akcininkas balsavo iš anksto jeigu tinkamai užpildytas ir pasirašytas  bendrasis balsavimo
biuletenis (ir, kai taikoma, teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas) gaunamas iki šaukiamo Bendrovės VAS. Jeigu
bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti akcininko valios, laikoma, kad
akcininkas šiuo klausimu iš anksto nebalsavo.

Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26-2 str. nurodyta informacija pateikiama Valdymo įmonės interneto
svetainėje https://www.nteram.lt/lt/omx-baltic-benchmark-fund-lt.

***

A NOTICE OF CONVENING OF THE GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Notice is hereby given of the convening of the General Meeting of Shareholders (hereinafter - GMS) of the variable
capital investment company "OMX Baltic Benchmark Fund", legal entity code: 111713358, registered office address at
Antano Tumėno str. 4, LT-01110 Vilnius, Lithuania (hereinafter - Company). The GMS of the Company shall be held on
7 November, 2024, at 15 o'clock  at the registered office of the limited liability company Nter Asset Management, legal
entity code 111707985, registered office address Jogailos street 9A, Vilnius, the Republic of Lithuania (hereinafter - the
Management Company), on -1 floor.

Only those persons who will be shareholders of the Company at the close of business on the record date of the GMS will
be entitled to attend and vote at the GMS. The record date for the GMS is the fifth business day before the Company's
GMS, i. e. 30 October, 2024.

Agenda of the Company's GMS to be convened:
1) Regarding the decision on the termination of Company's activities and its liquidation;
2) In the event of a decision to terminate Company's activities and liquidate the Company, regarding the election
(appointment) of a Company's management company as a liquidator of the Company and the authorisation of the
Manager of the Company to conclude an agreement on the management's transfer and liquidation of the investment
company with the Company's elected (appointed) liquidator as well as the approval of a draft agreement on the
management's transfer and liquidation of the investment company with the Company's elected (appointed) liquidator;
3) In the event of a decision to terminate Company's activities and liquidate the Company, regarding the decision to delist
Company's shares from trading on the regulated market operating in the Republic of Lithuania.

In view of the decisions taken at the Board's meeting of the Company's Management Company, held on 4 October, 2024,,
the Management Company's Board is the initiator of the convening of the Company's GMS and, at the same time, is
the Company's body (i.e., the body of the Management Company that performs the functions of the Company's body)
that has taken a decision on the calling of a GMS.

It is not possible to participate and vote by means of electronic communication. For your convenience, shareholders are
kindly asked to vote in advance by filling in the general voting ballot which is published on the website of the Management
Company: https://www.nteram.lt/en/omx-baltic-benchmark-fund-en. We are kindly asking to send a filled and signed
with an electronic qualified signature ballot not later than until 7 November, 2024, 15 o'clock (EET; UTC+02:00) to
Management Company via email info@nteram.lt. In case you do have any questions regarding the Meeting please do
not hesitate to contact the Management Company via email.

The agenda of the Company's GMS to be convened may be supplemented by a proposal of the Company's shareholders
holding shares carrying at least 1/20 of the total votes. The proposal to supplement the agenda shall be submitted in
writing (to the address Jogailos str. 9A, LT-01116 Vilnius, Lithuania) or by electronic communication means (by e-mail to
info@nteram.lt). Each proposed supplementary item must be accompanied by draft resolutions of the GMS or, where no
resolutions are required, explanations by shareholders on each proposed item on the agenda of the GMS. The agenda
shall be supplemented if the proposal is received not later than 14 days before the convening of the Company's GMS.
In the event that the agenda of the Company's GMS to be convened is supplemented, notice of such supplementation



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 6

shall be given in the same manner as for the convening of the GMS, no later than 10 days before the Company's GMS
is convened.

Shareholders of the Company, who own shares carrying at least 1/20 of the total number of votes, may, at any time
prior to the GMS to be convened or during the GMS, propose new draft resolutions on the items on the agenda of the
GMS or on items to be included in the agenda of the GMS; such proposals shall be submitted in writing (prior to the
GMS - to the address at Jogailos str. 9A, LT-01116 Vilnius, Lithuania; during the GMS - by submitting them directly to
the Secretary or the Chairman of the GMS) or by means of electronic communication (prior to the GMS - by e-mail to
info@nteram.lt; during the GMS - by electronic communication means indicated by the Secretary or the Chairperson
of the GMS), provided that the security of the transmitted information is ensured and that the identity of the persons
concerned can be established. New draft resolutions shall be included in the agenda of the GMS if they are received at
the latest before the start of the discussion of the relevant item of the agenda at the GMS.

A shareholder of the Company shall have the right to submit to the Company, in advance, any questions relating to the
agenda of the Company's GMS to be convened. Questions shall be submitted in writing (to the address Jogailos str. 9A,
LT-01116 Vilnius, Lithuania) or by means of electronic communications (by e-mail to info@nteram.lt). Questions may be
submitted no later than 7 days before the Company's GMS to be convened.

A shareholder of the Company shall have the right to authorise another person to attend and vote at Company's GMS
to be convened. The representative shall have the same rights at the GMS as the shareholder he/she represents. A
representative may be authorised by more than one shareholder at the same GMS. A representative shall vote in the
GMS in accordance with the instructions given by the shareholder. Power of attorney may be given by a shareholder
in writing or by means of electronic communication. Power of attorney issued in writing must be physically delivered
by the shareholder to the Company (at Jogailos str. 9A, LT-01116 Vilnius, Lithuania). A shareholder's power of attorney
issued by means of electronic communications shall not be notarised. The shareholder must submit the power of attorney
issued by means of electronic communication and the notification that such power of attorney has been issued to the
Company by means of electronic communication (by e-mail to info@nteram.lt) no later than 1 business day before the
Company's GMS to be convened.

Voting at the Company's GMS to be convened may be done in writing by completing a general ballot paper. The completed
general ballot paper must contain the full name and personal identification number, where the shareholder is a natural
person, or the name and code, where the shareholder is a legal person. The completed general ballot paper shall
be signed by the shareholder or by another person entitled to vote with the shares held by that shareholder. If the
completed general ballot paper is signed by a person who is not a shareholder, the completed general ballot paper shall be
accompanied by a document confirming the right to vote. A qualified electronic signature shall be used for the electronic
signature of the general ballot paper. A shareholder shall be deemed to have voted in advance if a duly completed and
signed general ballot paper (and, where applicable, proof of entitlement to vote) is received by the time of the Company's
GMS. If the general ballot paper is completed in such a way that it is not possible to determine the shareholder's intention
on a particular matter, the shareholder shall be deemed not to have voted in advance on that matter.

The information referred to in Article 26-2 of the Law on Companies of the Republic of Lithuania shall be made available
on the website of the Management Company: https://www.nteram.lt/en/omx-baltic-benchmark-fund-en.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 184288431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 24, LT-28233
Pranešimo Nr. 6752536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 7

2024-10-08 narių susirinkimo protokolu Nr. 2024/10/08 likviduojama Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas",
juridinio asmens kodas: 184288431, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi
paskirtas Egidijus Lisauskas.

- - -

MB Už bevertes paslaugas, kodas 306696749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753083

MB Už bevertes paslaugas likviduojama.

- - -

S. Goriačko individuali įmonė, kodas 126234755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-38, LT-09205
Pranešimo Nr. 6753084

S. Goriačko individuali įmonė (126234755) yra likviduojama (uždaroma).

- - -

UAB "PAS Aviation International (Baltic) Ltd", kodas 305268514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6753105

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 straipsniu, šiuo  informuojame / skelbiame, jog:

2024 m. rugsėjo 30 d. Akcininko sprendimais yra nuspręsta pradėti UAB "PAS Aviation International (Baltic) Ltd", juridinio
asmens kodas 305268514, buveinės adresas Lvivo g. 25-104, LT-09320, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) likvidavimo (veiklos
nutraukimo) procedūra.

Likvidatoriumi paskirtas PHILLIP ASHLEY-SMITH.

Korespondenciją siųsti Likvidatoriaus įgaliotam asmeniu - Agnei Saliamonei, t. +370 5250 0800, elektroninis paštas:
agne.saliamone@cobalt.legal, adresu advokatų kontora Advokatų profesinė bendrija Norkus ir partneriai COBALT,
adresu Lvivo g. 25-104, LT-09320.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Pinkpharma vaistinė", kodas 303572529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3, LT-01208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6741834

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5664463 (paskelbtas 2022-09-07), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Įmonė UAB "Pinkpharma" keičia pavadinimą į UAB "Pinkpharma vaistinė", įmonės kodas 303572529. Įmonės adresas
nesikeičia: Filaretų g. 6-3, Vilnius.

- - -

Arvydo Čepo individuali įmonė, kodas 171212953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 41-1, LT-82388
Pranešimo Nr. 6746442

Arvydo Čepo įmonė, juridinio asmens kodas 171212953, buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Tilto g. 41-1,
LT-82388, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 2024-10-14 įmonės savininko sprendimu, keičia
pavadinimą į Arvydo Čepo individuali įmonė.

- - -

VšĮ "Media KA", kodas 300559156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-8, LT-01214
Pranešimo Nr. 6746446

Vienintelio dalininko sprendimu Viešosios įstaigos "Kaukių akademija" pavadinimas keičiamas į VšĮ "Media KA"
pavadinimą.

- - -

UAB "BioHomex", kodas 306139255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6751789

Informuojame, jog vienintelio akcininko sprendimu nuo 2024-10-11, UAB "FP-Transport" i.k. 306139255, keičia
pavadinimą į  UAB "BioHomex".

- - -

UAB "HQCI-high quality coffee international", kodas 123068965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-22, LT-09119
Pranešimo Nr. 6752537

Pakeisti Uždarosios akcinės bendrovės "Valtoma" pavadinimą, 123068965, Uždaroji akcinė bendrovė "Valtoma"
pavadinimu UAB  "HQCI-high quality coffee international".

- - -

UAB "Rta group", kodas 303137352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Čiobrelių g. 5, LT-96229
Pranešimo Nr. 6753085

UAB "Jaro sprendimai" keičia pavadinima į UAB "RTA group".

- - -

Alliance Social Rights and Development VšĮ, kodas 306027740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-1, LT-12111
Pranešimo Nr. 6753106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 9

Skelbiame, kad International Strategic Committee of Social and Economic Relations, juridinio asmens kodas 306027740,
keičia pavadinimą į Alliance Social Rights and Development.

1.10 Pertvarkymas

UAB Cyber service, kodas 306963643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-16, LT-08303
Pranešimo Nr. 6746419

MB Cyber service, įmonės kodas 306963643, buveinės adresas Didlaukio g. 51A-16, Vilnius, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras, 2024 m. rugsėjo 30 d. vienintelio nario sprendimu Nr.2024/09/30 pertvarkoma į uždarąją
akcinę bendrovę- UAB Cyber service, kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio
juridinio asmens įmonės kodas ir buveinės adresas nesikeis. Su UAB Cyber service įstatais ir kitais susijusiais su
pertvarkymu dokumentais galima susipažinti MB Cyber service buveinėje darbo dienomis nuo 16:00-17:00.

- - -

UAB "Bioproduktas", kodas 303117556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 89, LT-53330
Pranešimo Nr. 6751790

MB "Bioproduktas"( teisinė forma: mažoji bendrija, buveinės adresas Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k.,
Gėlių g. 89,  įmonės kodas 303117556, (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre) pertvarkoma į UAB
"Bioproduktas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo
dokumentais ir praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu  Kauno r. sav.,
Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 89, nuo 2024-10-10 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 10

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Topdotas", kodas 303966004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6746437

- - -

V. Butkaičio įmonė, kodas 134590612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26-49, LT-45400
Pranešimo Nr. 6746438

- - -

UAB "V&S Corporation", kodas 302894057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6746439

- - -

MC WELDING, MB, kodas 305576483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A-102, LT-03151
Pranešimo Nr. 6746440

- - -

MB Pure med line, kodas 306292639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6746441

- - -

UAB "Bureau sanitas", kodas 303299596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6746443

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos Kolumbo Riterių Taryba", kodas 303372681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6746444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 11

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS KAILIAI" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193048061
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6746447

- - -

UAB Torque Trading EU, kodas 306632294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6746448

- - -

MB "Pastaba", kodas 304910581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-141, LT-07130
Pranešimo Nr. 6752539

- - -

VšĮ "Sengirės televizija", kodas 305996843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brastos g. 89, LT-08434
Pranešimo Nr. 6752540

- - -

UAB "XINSHIDAI", kodas 300631680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-9, LT-03224
Pranešimo Nr. 6752541

- - -

UAB "TARNAS", kodas 302487563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6752543

- - -

UAB "Rimersa", kodas 303355689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 34, LT-14264
Pranešimo Nr. 6752544

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 12

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB MILGARD CAPITAL, kodas 307010384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6753399

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: JURGIS RUBAŽEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Calore24", kodas 307010402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6753400

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: KAROLIS RUDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DSS technology, UAB, kodas 307008764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15, LT-91156
Pranešimo Nr. 6753401

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: DARIUS ŠOPARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ainova systems", kodas 307008771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 25A, LT-15171
Pranešimo Nr. 6753402

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: DMITRIJ ZYKOVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sorto, kodas 307010683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-7, LT-01124
Pranešimo Nr. 6753403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: KĘSTUTIS PLAUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brightpath, kodas 307009916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21B-19, LT-08348
Pranešimo Nr. 6753404

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: RASA ŽĖBAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fjordvej, kodas 307009923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 4-12A, LT-01305
Pranešimo Nr. 6753405

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: DANIELĖ NIELSEN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Urigane, MB, kodas 307004342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 20-52, LT-57203
Pranešimo Nr. 6753406

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: LUKAS PETREIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kebabainis, kodas 307008718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 9-1, LT-44443
Pranešimo Nr. 6753407

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: MICHAILAS KANĖVSKIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Robotų užkalbėtojas, kodas 307008725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Petriškių k. 2, LT-38304
Pranešimo Nr. 6753408

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: SIMAS DRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sarkis MB, kodas 307010391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bažnyčios g. 25-2, LT-21412
Pranešimo Nr. 6753409

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: KRISTINA MIŠKINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 14

- - -

UAB TRC Baltic, kodas 307010007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Labanosių k. 3, LT-20281
Pranešimo Nr. 6753410

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: KAROLIS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šokių ir sveikatingumo studija "Geros emocijos", kodas 307010434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14, LT-06286
Pranešimo Nr. 6753411

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: LAURA NAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB It birds, kodas 307010014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-6, LT-03162
Pranešimo Nr. 6753412

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: VYGINTAS BAKŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fenixtrip, kodas 307010459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duburio g. 11-25, LT-13105
Pranešimo Nr. 6753413

Įregistravimo data: 2024-10-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Halo shop and beauty, kodas 307008554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kalvelių g. 6-2, LT-92377
Pranešimo Nr. 6753414

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: JURGITA DAUKANTAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Carstopas", kodas 307008732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6753415

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: RAIMUNDAS ŽILINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 15

Ready2Exchange UAB, kodas 307010480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753416

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dokita", kodas 307010473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6753417

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VEVS Group LT", kodas 307010498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753418

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: VLADAS DOMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 101 vėjas, kodas 307010509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-4, LT-05268
Pranešimo Nr. 6753419

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: GIEDRĖ VERBĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mo43", kodas 307010530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 8-201, LT-09318
Pranešimo Nr. 6753420

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: EDVARD SOKOLOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Visitus", kodas 307010587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 24-30, LT-76292
Pranešimo Nr. 6753421

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: EMILIS MARKULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 16

MB "Liepų 16", kodas 307010605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepų tak. 16-1, LT-00128
Pranešimo Nr. 6753422

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: GEDIMINAS ZDANAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Meti lt", kodas 307009282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 7, LT-11306
Pranešimo Nr. 6753423

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: AURELIJA ŠIMKUTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bigman grindys, kodas 307010612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Kumpupių k. 1, LT-71145
Pranešimo Nr. 6753424

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: ANDRIUS BIKMANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manto turas, kodas 307010060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Greičių k., Vieversio 3-oji g. 3, LT-74219
Pranešimo Nr. 6753425

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: MANTAS GENEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kvadratinis kodas, MB, kodas 307010078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6753426

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: ANDRIUS PAULAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

South North Avenue MB, kodas 307010644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 42-27, LT-96144
Pranešimo Nr. 6753427

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: AMANDA PAKALNIŠKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Opusaras", kodas 307008789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-23, LT-08433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6753428

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: ĄŽUOLAS ŠLEINIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB CRE8T, kodas 307010103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-46, LT-47338
Pranešimo Nr. 6753429

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: GYTIS KAUŠIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aš taip matau, kodas 307010651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753430

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: GRETA DUNOVSKAJA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neodoma", kodas 307010669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6753431

Įregistravimo data: 2024-10-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Dimba", kodas 307010676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2C-43, LT-09219
Pranešimo Nr. 6753432

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: VIKTORIJA RAKEJEVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dar auto, kodas 307010128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6753433

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: DARIUS ŽEGLEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Biomoduliacija, kodas 307010690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-28, LT-49207
Pranešimo Nr. 6753434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: SANDRA ŠTELMOKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Flexi frez, kodas 307009930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Arvydiškės k., Beržų g. 15, LT-89377
Pranešimo Nr. 6753435

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: GIRSTENĖ AUSTYNAITĖ-LATAKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reklama 3000", kodas 307009948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 26-24, LT-74148
Pranešimo Nr. 6753436

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: MATAS PILECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trafukas, kodas 307010338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 147, LT-25126
Pranešimo Nr. 6753437

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: JULIUS PAULAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sad group, kodas 307009962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Žuvėdrų g. 6, LT-56337
Pranešimo Nr. 6753438

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: SKIRMANTĖ SKUČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pas Neriu, kodas 307009994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 20B-43, LT-99121
Pranešimo Nr. 6753439

Įregistravimo data: 2024-10-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Solid gains, kodas 307010345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 26, LT-15165
Pranešimo Nr. 6753440

Įregistravimo data: 2024-10-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 19

- - -

UAB "Apartis", kodas 307010352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6753441

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ G FORCE Lithuania, kodas 307010427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6753442

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: GEDIMINAS MICIULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vega container, kodas 307010441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 4-35, LT-14116
Pranešimo Nr. 6753443

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: EDVINAS DAMBRAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Urinė, kodas 307006539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 4, LT-75135
Pranešimo Nr. 6753444

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: LAURA VENSKUTONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kuzminskaitės fotografija, kodas 307010021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-5, LT-04205
Pranešimo Nr. 6753445

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: SIMONA KUZMINSKAITĖ-LAURINAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Techbit, kodas 307010039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6753446

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: LINAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 20

UAB "Hortus florens", kodas 307010548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-327, LT-01108
Pranešimo Nr. 6753447

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: ANDREJ MICHAILOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Klaipėdos fondas, kodas 307010053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6753448

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: MARTYNAS ZAIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Naujas gyvenimas, kodas 307010555
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 1-24, LT-31233
Pranešimo Nr. 6753449

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: RUZANNA KATINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vilnelės pankai", kodas 307010562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-38, LT-03131
Pranešimo Nr. 6753450

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: LINAS VITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Token tails", kodas 307008757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6753451

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: ŽYGIMANTAS BAGDZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ DijaHouse, kodas 307010085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753452

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: DIJANA BAUBLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SLB ir partneriai", kodas 307010092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6753453

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: BAKHTIIAR SADYKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stellar Group Holding, kodas 307010110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6753454

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: ANDŽEJ RYNKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "11111", kodas 307010701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13, LT-60124
Pranešimo Nr. 6753455

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: TOMAS MITIGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nemuno krantas", kodas 307010719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2, LT-47174
Pranešimo Nr. 6753456

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: DARIUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Bio-fert, kodas 307010142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aušros g. 8, LT-35196
Pranešimo Nr. 6753457

Įregistravimo data: 2024-10-14. Vadovas: POVILAS KARKAZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6752546

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "NEŽINOMŲJŲ KLANAS", kodas 124009724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-10, LT-06223
Pranešimo Nr. 6752547

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "KREONTAS", kodas 126404321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-32, LT-06211
Pranešimo Nr. 6752548

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Žalio įmonė-prekybos namai "Rasakon", kodas 132913935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 31-2
Pranešimo Nr. 6752549

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Olego Gavrilovo įmonė "Pozityvas", kodas 132984028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-25, LT-50419
Pranešimo Nr. 6752550

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų kolegos", kodas 134863032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 63A, LT-51369
Pranešimo Nr. 6752551

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

226-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135379194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-30, LT-48147
Pranešimo Nr. 6752552

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. M. Špakausko įmonė, kodas 135508098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6752553

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Radžiaus įmonė, kodas 145554845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 12, LT-80181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6752554

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geotomus", kodas 149543472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 50, LT-62251
Pranešimo Nr. 6752555

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Tamulaičio firma "Vatamus", kodas 159826561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 6752556

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žirginio sporto klubas "Lyderis", kodas 172434490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 6752557

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Diabetikų klubas "Rokiškis", kodas 273258320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 1, LT-42106
Pranešimo Nr. 6752558

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zitos Bačkauskienės įmonė, kodas 175838972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vaižganto g. 4, LT-81174
Pranešimo Nr. 6752559

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Dulkienės prekybos įmonė, kodas 177090285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Sodų g. 35, LT-99205
Pranešimo Nr. 6752560

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės tiekimas", kodas 179340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 16, LT-72323
Pranešimo Nr. 6752561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, kodas 190996278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25, LT-08105
Pranešimo Nr. 6752562

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Zarasų skyrius, kodas 193069194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3, LT-32110
Pranešimo Nr. 6752563

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lazdijų sporto klubas "Sakalas", kodas 193324182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 1, LT-67125
Pranešimo Nr. 6752564

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos savanoriškoji rusų kultūros draugija "OTEČESTVO", kodas 193340959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49, LT-94127
Pranešimo Nr. 6752565

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinio pramonininkų ir verslininkų kongreso Lietuvos skyrius, kodas 195702773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6752566

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dumesta" ir ko, kodas 300028305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15, LT-68178
Pranešimo Nr. 6752567

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kavarsko centrinė bendruomenė, kodas 300034500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1, LT-29259
Pranešimo Nr. 6752568

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 25

- - -

VšĮ "IGNALINOS KEMPINGAS", kodas 302350283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 4, LT-30119
Pranešimo Nr. 6752569

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASUR", kodas 300054563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14-11, LT-92129
Pranešimo Nr. 6752570

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "31statyba", kodas 300562177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-10, LT-01128
Pranešimo Nr. 6752571

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Respublikinis slidinėjimo sporto veteranų klubas "SENJORAS", kodas 300569264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs., Viensėdžio g. 6, LT-29159
Pranešimo Nr. 6752572

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio miesto pagyvenusių žmonių bendrija, kodas 300579422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38, LT-35107
Pranešimo Nr. 6752573

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Mantviliškio bendruomenė", kodas 300873541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 31, LT-58332
Pranešimo Nr. 6752574

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo Baršausko g. Nr. 73, Kaune savininkų bendrija, kodas 300892698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-37, LT-51387
Pranešimo Nr. 6752575

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 26

VšĮ "Ditus", kodas 301282616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-50, LT-04115
Pranešimo Nr. 6752576

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos uroginekologijos draugija, kodas 302310513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 24, LT-50171
Pranešimo Nr. 6752577

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "1000 SVAJONIŲ", kodas 301572701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-22, LT-74163
Pranešimo Nr. 6752578

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ DEDOS, kodas 302323521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6752579

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Mes Medija, kodas 302418873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 15-20, LT-01123
Pranešimo Nr. 6752580

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto g. 22-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302424506
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 22-5, LT-42105
Pranešimo Nr. 6753181

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Total Montage LT", kodas 302424730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6753182

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VŠĮ "Plagata", kodas 302461522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 27

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 189, LT-02199
Pranešimo Nr. 6753183

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Tarptautinė eksperimentinė meno akcija", kodas 302464148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10, LT-91256
Pranešimo Nr. 6753184

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NORDPAS, kodas 302467258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6753185

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Užimtumo terapijos centras, kodas 302526977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-45, LT-07155
Pranešimo Nr. 6753186

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-1, LT-01112
Pranešimo Nr. 6753187

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MASAŽO KLINIKA", kodas 302544904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-44, LT-08234
Pranešimo Nr. 6753188

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "ARGOSTUDIO", kodas 302550800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 27-8, LT-62100
Pranešimo Nr. 6753189

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Inovatyvių sprendimų integracijos centras, kodas 302552662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6753190

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KEMLITAS", kodas 303057511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58, LT-08215
Pranešimo Nr. 6753191

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija motociklininkų klubas "Viesulai", kodas 303106232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Minijos g. 6, LT-53478
Pranešimo Nr. 6753192

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Beleza Medica, kodas 303150410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6753193

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gambis", kodas 303207701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11-61, LT-05257
Pranešimo Nr. 6753194

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Argeida", kodas 303250154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6753195

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA "KULAUTUVOS JAUNIMO CENTRAS", kodas 302583152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 7A, LT-53484
Pranešimo Nr. 6753196

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belenus United", kodas 302627780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-7, LT-03115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6753197

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAGroup", kodas 302637319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-16, LT-45282
Pranešimo Nr. 6753198

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gee Serve, UAB, kodas 302723088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6753199

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Auksinė pakrantė", kodas 303276957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6753200

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Teisės konsultacijų departamentas, kodas 303311408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6753201

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Divada", kodas 303318573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6753202

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Pepės akademija", kodas 303359876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53A-62, LT-05125
Pranešimo Nr. 6753203

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laguna maritime shipping", kodas 303382387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9-2, LT-93246
Pranešimo Nr. 6753204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Astandartai", kodas 303489898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6753205

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aloneta", kodas 303570364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753206

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Keleris", kodas 303784368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753207

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Lyderių namai", kodas 303800858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 52-5, LT-01209
Pranešimo Nr. 6753208

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Magnasportas", kodas 303825854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753209

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaparis ir Ko", kodas 303897362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 27-39, LT-46119
Pranešimo Nr. 6753210

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Virmantė", kodas 303926390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Sodų g. 14, LT-67280
Pranešimo Nr. 6753211

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 31

- - -

VšĮ SHENETLT, kodas 302890984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6753212

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Scandinavian VVS, kodas 302916977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753213

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIALAR", kodas 302941140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6753214

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "SEAMAR2007", kodas 303025435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6753215

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statinvestas", kodas 305908074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753216

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Terasa PELĖDA", kodas 305553602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753217

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Steam hunters, kodas 305559039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 9, LT-06232
Pranešimo Nr. 6753218

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 32

MB Švaros vartai, kodas 305565960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Salamiesčio mstl., Rožių g. 2, LT-40438
Pranešimo Nr. 6753219

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB EGLINIŲ ŠALTINIS, kodas 305566382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Eglinių k. 16, LT-30272
Pranešimo Nr. 6753220

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "HEZIB", kodas 305571372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1, LT-33270
Pranešimo Nr. 6753221

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekonida", kodas 305573074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6753222

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PixPops UAB, kodas 305577724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-80, LT-03114
Pranešimo Nr. 6753223

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB IMG Services and Consulting, kodas 305578267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753224

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Nuobodu, kodas 305577877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6753225

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "MD kūryba", kodas 305585938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 33

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė, Rimšės g. 46, LT-30268
Pranešimo Nr. 6753226

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Pilnų namų parduotuvėlė, kodas 305590981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 25-1, LT-14266
Pranešimo Nr. 6753227

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EuroMiso LT, kodas 305590636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6753228

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB OmberVIp, kodas 305590038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6753229

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Renovacija LT, kodas 305591396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6753230

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Blue Color & Safety Lithuania", kodas 305612680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6753231

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Finila LT", kodas 305613177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6753232

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Embassy of Snus UAB, kodas 305629217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6753233

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "D3K Montage", kodas 305640473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753234

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Kultura na wynos, kodas 305642862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-42, LT-07152
Pranešimo Nr. 6753235

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Be garso, kodas 305670566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-2, LT-12109
Pranešimo Nr. 6753236

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logistar LT", kodas 305671839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6753237

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Litivos statyba, kodas 305676747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61, LT-05126
Pranešimo Nr. 6753238

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Milca Baltija, kodas 305713786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6753239

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jamilda", kodas 304040828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 60-35, LT-28159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6753240

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amanela", kodas 304139705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6753241

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delardo", kodas 304142758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753242

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Mažeikių geležinkelio stotis", kodas 304292850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6753243

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dūkštų seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 304284483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Liepų g. 14, LT-14231
Pranešimo Nr. 6753244

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sonatos mozaikos", kodas 304290358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Lukos aklg. 19, LT-21128
Pranešimo Nr. 6753245

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Epror", kodas 304405796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 6-12, LT-91203
Pranešimo Nr. 6753246

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Nidos menas", kodas 304477030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 8-2, LT-93128
Pranešimo Nr. 6753247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vlamaksa", kodas 305137461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6753248

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gomena", kodas 305290172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6753249

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Workgroup", kodas 305340248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6753250

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edelmuta", kodas 305420623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-50, LT-07105
Pranešimo Nr. 6753251

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Swipped", kodas 305428538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6753252

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ir stiklas ir veidrodis", kodas 305438201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Augustinavos k., Atžalyno g. 28, LT-42333
Pranešimo Nr. 6753253

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eskanda", kodas 305481505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6753254

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 37

- - -

UAB "Oero international", kodas 305485845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6753255

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LEORM Agentas, kodas 305493692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753256

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Investment Evolution UAB, kodas 305538550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6753257

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaitijos inovacijų centras", kodas 305539524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 27, LT-96159
Pranešimo Nr. 6753258

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos sportinių automobilių klubas, kodas 304802431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Obelėlės g. 7, LT-95405
Pranešimo Nr. 6753259

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Goldenvita", kodas 304811882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6753260

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Biltera", kodas 304824036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6753261

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 38

LITHUANIAN STARTUP CLUSTER, kodas 304828383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6753262

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aplikacijos grupė LT", kodas 304831461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6753263

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Nutrauk tylą", kodas 304835157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 142-1, LT-08100
Pranešimo Nr. 6753264

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordtankas", kodas 304882819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4, LT-72361
Pranešimo Nr. 6753265

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zerleta", kodas 304921460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753266

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Varvas", kodas 304921492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6753267

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Argenta Capital, UAB, kodas 304951425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6753268

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Remit Choice", kodas 304968061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6753269

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trapa", kodas 304972405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753270

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Europos investiciniai projektai", kodas 304986084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753271

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Kūrybinės laboratorijos, kodas 304986892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 7, LT-90358
Pranešimo Nr. 6753272

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AIVEKS", kodas 304986629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6753273

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prekjura", kodas 305072106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6753274

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽŪB "Agrobroliai", kodas 304522618
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Jokūbiškių k., Jokūbiškių g. 31, LT-41289
Pranešimo Nr. 6753275

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gorusla", kodas 304553058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 40

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6753276

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rusų Europos Judėjimas, kodas 304700896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6753277

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Laiko mylia", kodas 304709824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6753278

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nerdica", kodas 305350153 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6784325

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Belekas", kodas 304286922 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 15-61, LT-48264
Pranešimo Nr. 6784326

Išregistravimo data: 2024-10-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Farido kompanija, kodas 305187126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 35-30, LT-51317
Pranešimo Nr. 6753458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Nuostatai (2024-10-10); Sprendimas
(2024-10-10).

- - -

UAB Aprum Insurance, kodas 306083689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 6753459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Krantechna", kodas 126297086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2, LT-10232
Pranešimo Nr. 6753460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

Liolės Anikevičienės šeimyna, kodas 302567034
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Uoginių k., Alyvų g. 5, LT-40428
Pranešimo Nr. 6753461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-10-10).

- - -

UAB "Funisa", kodas 306713262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 3C, LT-72183
Pranešimo Nr. 6753462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

MB "Sėkmingas gyvenimas", kodas 304570851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15-11, LT-06214
Pranešimo Nr. 6753463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Konsultacijų pliusas", kodas 303205561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 42

MB "Autofortūna", kodas 305399969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 3, LT-54448
Pranešimo Nr. 6753465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Sprendimas (2024-10-10).

- - -

IĮ "MUDRAGEL", kodas 302924949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-102, LT-09221
Pranešimo Nr. 6753466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Apolotrans", kodas 307003482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6753467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-10).

- - -

Raseinių kultūros centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 172767274
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 10, LT-60153
Pranešimo Nr. 6753468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-14); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-14).

- - -

UAB "Vidrena", kodas 171385898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 17D, LT-78136
Pranešimo Nr. 6753469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

UAB "Vaisiai Jums", kodas 302786925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6753470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

MB "Gaza nostra", kodas 303160319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6753471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Mindaugo 17 namo savininkų bendrija, kodas 161756668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 17, LT-57449
Pranešimo Nr. 6753472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Euro Cargo LT", kodas 306346656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6753473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

Unlimited wind services, UAB, kodas 306720189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

Lietuvos kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302631818
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6753475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 44

MB "Meno išraiška", kodas 304758351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 11-101, LT-01133
Pranešimo Nr. 6753476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

UAB "Bilagra", kodas 303173099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Dargupių k., Gėlių g. 82, LT-59236
Pranešimo Nr. 6753477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Velenas", kodas 148297740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27A, LT-37120
Pranešimo Nr. 6753478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGINA IR CO", kodas 110763963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13, LT-14262
Pranešimo Nr. 6753479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JRV Brothers", kodas 302432990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 20-20, LT-92298
Pranešimo Nr. 6753480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Širvintų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303235437
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Pavasario g. 16, LT-19126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6753481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

VšĮ "Kartu stipresni", kodas 303256901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 7-1A, LT-44173
Pranešimo Nr. 6753482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-11).

- - -

UAB N1 LT I, kodas 306644282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6753483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-14 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

NORTH TRANSPORT, UAB, kodas 302703630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6753484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

MB "Perio curatio", kodas 305485763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 16-7, LT-46210
Pranešimo Nr. 6753485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09).

- - -

MB "Mikituko namučiai", kodas 304430810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Girios g. 10, LT-81127
Pranešimo Nr. 6753486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Tėvų su negalinčiais girdėti vaikais bendrija "Prasmė", kodas 193083233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 21, LT-72253
Pranešimo Nr. 6753487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

201 kuopos klubas, kodas 306237315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6753488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-14).

- - -

UAB "Baltų lankų" knygyno profesinė sąjunga, kodas 302561540
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6753489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Jt finance", kodas 305660853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6753490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-10 (2024-10-10).

- - -

MB "Ateities maistas", kodas 304611892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 24, LT-08215
Pranešimo Nr. 6753491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 47

UAB Mateikų įmonė, kodas 304721417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Vasaros sparnai", kodas 304697966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117B-11, LT-50470
Pranešimo Nr. 6753493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

UAB "Emisija", kodas 303131659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6753494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09).

- - -

Unlimited wind 10, UAB, kodas 306983902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "Termopalas", kodas 133144646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34B, LT-52165
Pranešimo Nr. 6753496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-09); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-09); Įgaliojimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Duana", kodas 303642358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-31, LT-05106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 6753497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Vaigitė", kodas 304897536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 1-9, LT-99121
Pranešimo Nr. 6753498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-09);
Sprendimas / MB narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

Jaunimo asociacija "Rakštis", kodas 307007121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 61-19, LT-81123
Pranešimo Nr. 6753499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-09).

- - -

UAB "Reversas", kodas 304678460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-19, LT-05131
Pranešimo Nr. 6753500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-10).

- - -

MB "Samasla", kodas 305605294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6753501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Unlimited power, UAB, kodas 306267486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 49

- - -

UAB "Serantis", kodas 303375962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35F-27, LT-18211
Pranešimo Nr. 6753503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Paulira", kodas 304062269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Leoniškės k., Tilžės pl. 8, LT-72172
Pranešimo Nr. 6753504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Boltara", kodas 303421573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 40A-1, LT-11320
Pranešimo Nr. 6753505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-11 (2024-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dešimtukas", kodas 134771160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6753506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

MB "Duona jums", kodas 304701699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 52, LT-45224
Pranešimo Nr. 6753507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Vivelta UAB, kodas 306069643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6753508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-10).

- - -

UAB "Jurbarko linų verslas", kodas 158742516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 57, LT-74135
Pranešimo Nr. 6753509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės ūkio kooperatyvas "Jurbarko linų verslas");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; dalyvių
skaičiaus sumažėjimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Sprendimas / Dėl žemės ūkio kooperatyvo pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2024-10-09).

- - -

UAB "Sea EDI", kodas 302493331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6753510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

UAB "Karida", kodas 301494811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-4, LT-49341
Pranešimo Nr. 6753511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Angusų augintojų asociacija, kodas 304919032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A, LT-21342
Pranešimo Nr. 6753512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

MB "Neringos NT", kodas 306362607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 3-1, LT-08411
Pranešimo Nr. 6753513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Sprendimas / VIENINTELĖS
MAŽOSIOS BENDRIJOS NARĖS SPRENDIMAS (2024-10-10).

- - -

M. Liaugmino firma "Limarija", kodas 134207754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k.
Pranešimo Nr. 6753514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Luvitas", kodas 305290158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6753515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

Infosys Limited Lietuvos filialas, kodas 305630504
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6753516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Bankų ir užsienio
JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-28 iki 2021-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-14); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-14); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-14).

- - -

T. Gelvich IĮ, kodas 302581518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jazminų g. 5, LT-68151
Pranešimo Nr. 6753517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Plungės raj. vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 171042091
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 1, LT-90123
Pranešimo Nr. 6753518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Medaus mainai", kodas 304405903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-26, LT-50348
Pranešimo Nr. 6753519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Sprendimas (2024-10-10).

- - -

Viešojo valdymo agentūra, kodas 188784211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventaragio g. 2, LT-01510
Pranešimo Nr. 6753520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Somlita", kodas 122903266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k.
Pranešimo Nr. 6753521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "EIJA", kodas 300150145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Lesinskų šeimyna, kodas 302554670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 53

Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Moletūno g. 10B, LT-33106
Pranešimo Nr. 6753523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10).

- - -

UAB "Linjursta", kodas 304451861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6753524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-11).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6753525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-09-17); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-09-17); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-09-17); Lietuvos banko leidimas (2024-09-17); Lietuvos banko leidimas
(2024-09-17); Lietuvos banko leidimas (2024-09-17); Įgaliojimas (2024-09-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2024-09-17).

- - -

UAB "Multifarė", kodas 304950775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6753526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09).

- - -

UAB "HOMELOGISTICS", kodas 302612789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6753527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB LEXITA, kodas 302342831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 4-38, LT-39134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6753528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bioterra, kodas 305535668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Vladimiro Malanjin įmonė, kodas 134602819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 5-59, LT-48262
Pranešimo Nr. 6753530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Mato", kodas 304426114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB MGS servisas, kodas 306336007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Šypsenos g. 5, LT-80192
Pranešimo Nr. 6753532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09).

- - -

Šiaulių evangelikų liuteronų parapija, kodas 192082872
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 118A, LT-76291
Pranešimo Nr. 6753533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 55

MB "Idos projektai", kodas 304760085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upelio g. 8, LT-54440
Pranešimo Nr. 6753534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Lietuvos plūdinės žūklės sporto asociacija, kodas 304351366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A, LT-53341
Pranešimo Nr. 6753535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos
narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-10-10).

- - -

D. BARANOVO individuali įmonė, kodas 302934060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6753536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "International Container Depot Klaipėda", kodas 300868811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-29, LT-91210
Pranešimo Nr. 6753537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Rolando Karaliaus individuali įmonė, kodas 183811658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k., Marijanos Veriovkinos g. 7, LT-28112
Pranešimo Nr. 6753538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drena" Nr.1, kodas 253730870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 18, LT-64307
Pranešimo Nr. 6753539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 56

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Akcinės bendrovės "Alytaus tekstilė" darbininkų sąjunga, kodas 150068460
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 1, LT-62175
Pranešimo Nr. 6753540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Apartis", kodas 307010352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6753541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

PRO BRO Express, UAB, kodas 305735989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6753542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

Daržovių namai, MB, kodas 306659124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 16-9, LT-57458
Pranešimo Nr. 6753543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-11).

- - -

UAB STANETO, kodas 307009026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 30-8, LT-99349
Pranešimo Nr. 6753544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

MB "11111", kodas 307010701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 57

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13, LT-60124
Pranešimo Nr. 6753545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prike Lietuva", kodas 300090278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6753546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGEVA", kodas 122572791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1, LT-08247
Pranešimo Nr. 6753547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

UAB "Rytų sprendimai", kodas 303244169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6753548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-10 (2024-10-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS SKAUTŲ CENTRAS, kodas 125453073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8, LT-01115
Pranešimo Nr. 6753549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

MB "Vėsuma", kodas 305591161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 58

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-5, LT-50189
Pranešimo Nr. 6753550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Ukmergės profesinė sąjunga "Švyturys", kodas 183245772
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7B, LT-20130
Pranešimo Nr. 6753551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

AB Lietuvos Elektrinės Profesinė Energetikų Sąjunga "Solidarumas", kodas 181608666
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21, LT-26108
Pranešimo Nr. 6753552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB Baltis food, kodas 306355228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-61, LT-05256
Pranešimo Nr. 6753553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

UAB "Rolamėja", kodas 302432403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Rūtų g. 10, LT-81146
Pranešimo Nr. 6753554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-13).

- - -

Unlimited wind 4, UAB, kodas 306968487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6753556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10); Valdybos sprendimas (2024-10-10).

- - -

UAB "City Transport", kodas 304071389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58A-2A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6753557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl pakeisto buveinės adreso (2024-10-11).

- - -

UAB "Technologijos grožiui", kodas 304965656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 52, LT-01110
Pranešimo Nr. 6753558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Like me beauty"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-10-11).

- - -

Akcinės bendrovės "Lelija" profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 191992959
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43, LT-03202
Pranešimo Nr. 6753559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Geovarsta", kodas 304200827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 3-18, LT-75346
Pranešimo Nr. 6753560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 60

- - -

UAB "Montcada forwarding", kodas 306354350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-26, LT-63214
Pranešimo Nr. 6753561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

23-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125337478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 11, LT-08442
Pranešimo Nr. 6753562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-09).

- - -

IĮ "VALDAS", kodas 301733649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Heksimus", kodas 300580894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6753564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Bankroto administratorių biuras, kodas 135093022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6753565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2024-10-08).

- - -

MB Solid gains, kodas 307010345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 26, LT-15165
Pranešimo Nr. 6753566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Carcart, kodas 307007737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynuogių g. 18, LT-47483
Pranešimo Nr. 6753567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta ir partneriai", kodas 134958886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6753568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Valdybos sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Bumani turtas", kodas 303477426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6753569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11).

- - -

UAB "LOTANSA", kodas 302883908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11).

- - -

UAB ISMONYS, kodas 124481269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Aleksandriškių k., Lauko g. 2, LT-21109
Pranešimo Nr. 6753571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 62

- - -

MB "Ertuna", kodas 304160560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6753572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Dom16 distribution, kodas 306105502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16-1, LT-01131
Pranešimo Nr. 6753573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "RAMSUN", kodas 302710436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277
Pranešimo Nr. 6753574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-09).

- - -

coretech lt, UAB, kodas 304953472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6753575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-10).

- - -

UAB "Ignitis gamyba projektai", kodas 306668333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21, LT-26108
Pranešimo Nr. 6753576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-11).

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6753577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Skaistgirio jaunimo klubas "SJK", kodas 157698465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 5, LT-84385
Pranešimo Nr. 6753578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-14).

- - -

UAB "Lynx grupė", kodas 306990042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6, LT-28345
Pranešimo Nr. 6753579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "ASE.LT", kodas 300553071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lydos g. 4-11, LT-01133
Pranešimo Nr. 6753580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

MB "Vyručiai LT", kodas 305256540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Aukštagalių g. 8, LT-74222
Pranešimo Nr. 6753581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "Dorilė", kodas 304499030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 12, LT-71132
Pranešimo Nr. 6753582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

UAB "Kontrola", kodas 306951210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6753583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-09).

- - -

Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300095282
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 13, LT-70187
Pranešimo Nr. 6753584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-09); Nuostatai
(2024-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-09).

- - -

UAB "Baltic Furniture Components", kodas 300524828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98, LT-46248
Pranešimo Nr. 6753585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-08 (2024-10-09).

- - -

UAB "Havana group", kodas 300005235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Alsakių k., Ežero g. 11, LT-21101
Pranešimo Nr. 6753586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus ir buveinės adreso keitimo (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-10).

- - -

735-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125419199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-3, LT-01134
Pranešimo Nr. 6753587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Harsuna", kodas 304828134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6753588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

MB "FLORA DRAMA", kodas 305636382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3A-31, LT-51277
Pranešimo Nr. 6753589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-11).

- - -

Elektrėnų regiono profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302449687
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 22, LT-26110
Pranešimo Nr. 6753590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB V&O, kodas 305506937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždų g. 1, LT-96174
Pranešimo Nr. 6753591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-09).

- - -

Šiaulių taksi vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 145616916
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43, LT-76339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6753592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo 2023-03-30 sprendimo įregistruoti
nevyriausybinės organizacijos žymą Šiaulių taksi vairuotojų profesinei sąjungai (kodas 145616916) pripažinimo
netekusiu galios (2024-10-14).

- - -

UAB "Fresh Media", kodas 126032084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-11, LT-07162
Pranešimo Nr. 6753593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ATSARGOS KARININKŲ SĄJUNGA, kodas 300623000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6753594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

UAB "Ryme LT", kodas 306756025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6753595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-10).

- - -

Evangelinio tikėjimo krikščionių bažnyčia "Išgelbėjimo šviesa", kodas 192084161
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 1-15, LT-93248
Pranešimo Nr. 6753596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-12).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno ketaus liejykla" dirbančiųjų profesinė sąjunga, kodas 135587957
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6753597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB Erlos grupė, kodas 304708035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 9-12, LT-90159
Pranešimo Nr. 6753598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Valiuko gėlininkystės įmonė, kodas 167510627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 6753599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB New company in Lithuania, kodas 307007858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Anso Lymanto g. 25, LT-96173
Pranešimo Nr. 6753600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

MB "Foragros", kodas 304740595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-9E, LT-44296
Pranešimo Nr. 6753601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Leda", kodas 160438794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 6, LT-54303
Pranešimo Nr. 6753602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

VšĮ "Senojo ąžuolo arklidė", kodas 307008668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Jackiškių k. 1, LT-54395
Pranešimo Nr. 6753603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-11).

- - -

Šeimyna "Lelijos žiedas", kodas 306671799
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 11, LT-39181
Pranešimo Nr. 6753604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-11).

- - -

UAB "Transexperta", kodas 305960669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6753605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Asmens dokumentų išrašymo centras prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 188778315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1D, LT-09239
Pranešimo Nr. 6753606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-10-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-10-01).

- - -

Neringos meno mokykla, kodas 190894483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 4, LT-93124
Pranešimo Nr. 6753607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 69

Klaipėdos krepšinio federacija, kodas 193211754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-92255
Pranešimo Nr. 6753608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-09).

- - -

UAB "Oliveris", kodas 300609488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 1, LT-08221
Pranešimo Nr. 6753609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

Mažoji bendrija "Opusaras", kodas 307008789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-23, LT-08433
Pranešimo Nr. 6753610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minketa", kodas 303145363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Laukstučių k. 1, LT-81205
Pranešimo Nr. 6753611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

UAB "Angetra", kodas 304075665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6753612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-07 (2024-10-08).

- - -

UAB "Guidetechas", kodas 304477272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-11, LT-91132
Pranešimo Nr. 6753613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Logikona", kodas 305237928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4, LT-03133
Pranešimo Nr. 6753614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-09).

- - -

UAB "Meistruva", kodas 300664424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Parko g. 4-2, LT-76196
Pranešimo Nr. 6753615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos arsenalas", kodas 135281679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6753616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nekilnojamojo turto valdymas ir konsultacijos", kodas 304971100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13, LT-10307
Pranešimo Nr. 6753617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 71

- - -

VšĮ "Sababa LT", kodas 304711017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6753618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 6, kodas 150101323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 5, LT-62201
Pranešimo Nr. 6753619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "ERA CAPITAL", kodas 300638657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6753620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

J. Martišiaus žemės ūkio įmonė "Daigynė", kodas 174281463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Pavasijų k.
Pranešimo Nr. 6753621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB ALL4U, kodas 305864845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Kabaldikų g. 15, LT-89310
Pranešimo Nr. 6753622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ALL4U); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-09); Įgaliojimas (2024-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 72

UAB CoArt, kodas 305222036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6753623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

UAB "Enerheads solutions", kodas 305457237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6753624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

UAB "Nrl", kodas 302830873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6753625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nemunas River Line"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Pažyma / Išsiustu email ataskaita
(2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / akcininko sprendimas, del pavadinimo keitimo
(2024-10-09).

- - -

UAB West taurus, kodas 305696333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 3-6, LT-11203
Pranešimo Nr. 6753626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-11).

- - -

UAB TexTera, kodas 302562891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sidabrio g. 11, LT-62175
Pranešimo Nr. 6753627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-10-09).

- - -

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6753628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Akcininkų sprendimas (2024-10-09);
Akcininkų sprendimas (2024-10-09); Akcininkų sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Geros grindys", kodas 300082406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Silveras", kodas 304197053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6753630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

147-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300845474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 35-1, LT-78143
Pranešimo Nr. 6753631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2024-10-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Kisinių sodai", kodas 163688123
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k.
Pranešimo Nr. 6753632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sodininkų bendrija "Veteranas"); veiklos tikslų; valdybos; kito
organo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-09).

- - -

Individuali įmonė "Sopis", kodas 300629715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-9, LT-44253
Pranešimo Nr. 6753633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

DNSB "PAPLAUJOS DARNA", kodas 300899575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6753634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Ront group, kodas 305644571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-24, LT-76240
Pranešimo Nr. 6753635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Sporto klubas "Flameris Racing", kodas 301511659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3, LT-03160
Pranešimo Nr. 6753636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

EEIG "Nano energy", kodas 300620673
Teisinė forma: Europos ekonominių interesų grupė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6753637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "KONSOLITA", kodas 302626828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6753638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 75

- - -

EcexExchange UAB, kodas 305780233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

VšĮ Zapyškio sporto klubas, kodas 303051063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Sodų g. 27, LT-53417
Pranešimo Nr. 6753640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

Projektuotojų g. 41-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148469097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 41, LT-37133
Pranešimo Nr. 6753641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Baltic foods, kodas 301967538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6753642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Revel Systems UAB, kodas 303480970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6753643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-10-11).

- - -

MB RenFlower, kodas 306998181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamiškio g. 6, LT-11105
Pranešimo Nr. 6753644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Sprendimas (2024-10-10).

- - -

Daugiabučio namo savinin kų bendrija "NIKA", kodas 162766754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 14-32, LT-86131
Pranešimo Nr. 6753645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Tegulas", kodas 304439873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 22, LT-53153
Pranešimo Nr. 6753646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dubingiai", kodas 133194663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 366, LT-49362
Pranešimo Nr. 6753647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-10); Valdybos posėdžio protokolas (2024-10-10).

- - -

Vilijos paramos ir labdaros fondas, kodas 306357282
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6753648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-14 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-14).

- - -

UAB "Todeka", kodas 304722679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6753649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 77

- - -

Individuali Nerijaus Jarilino įmonė, kodas 300151877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 6753650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-10-11).

- - -

UAB "Logistikos tarpininkai", kodas 304711355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Nxt trade", kodas 305656680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Kauno regiono energetinių įmonių jungtinė darbininkų profsąjunga, kodas 191997358
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 36A, LT-44310
Pranešimo Nr. 6753653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB Pavilnio Servisas, kodas 305716309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6753654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rhenus Logistics", kodas 120145513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12, LT-02236
Pranešimo Nr. 6753655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Unlimited charging, UAB, kodas 306278447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "Veras.LT", kodas 302594095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-20, LT-06334
Pranešimo Nr. 6753657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-14 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

UAB "Mariaus idėjos", kodas 301845915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6753658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas keisti buveinės adresą (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

UAB "KG Service", kodas 302665343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Beržų g. 14, LT-14258
Pranešimo Nr. 6753659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "Dipika", kodas 304835036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6753660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta", kodas 134568135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6753661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Valdybos sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Energostatyba", kodas 305162404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A, LT-78150
Pranešimo Nr. 6753662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pastaba", kodas 304910581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-141, LT-07130
Pranešimo Nr. 6753663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelmės žara", kodas 302595838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 23-14, LT-86129
Pranešimo Nr. 6753664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

VšĮ "Devynios galybės", kodas 303141895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 6, LT-64382
Pranešimo Nr. 6753665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 80

Lietuvos gydytojų sąjungos Zarasų skyrius, kodas 187896321
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6753666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Alyvuogės medis", kodas 305673256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71, LT-44300
Pranešimo Nr. 6753667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-05 (2024-10-10).

- - -

UAB "AKV Group", kodas 306994998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alberto Telyčėno g. 20, LT-08431
Pranešimo Nr. 6753668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skodas", kodas 304750714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-75, LT-44354
Pranešimo Nr. 6753669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 6, kodas 150008488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 6, LT-63200
Pranešimo Nr. 6753670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-09); Įstatai
(2024-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-09).

- - -

Ingleby Lithuania 1 UAB, kodas 303172798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6753671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-10-04); Užsienio asmens pasas (2024-10-04).

- - -

Kardokų bendruomenė, kodas 303031192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Žemuogių g. 7, LT-69386
Pranešimo Nr. 6753672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl buveinės keitimo (2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-09).

- - -

UAB "Šilojus", kodas 303292790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Vangelonių k., Vangelonių g. 26, LT-64204
Pranešimo Nr. 6753673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Sprendimas (2024-10-11).

- - -

UAB "Top Linen", kodas 300099619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-61, LT-31232
Pranešimo Nr. 6753674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

MB Gistrans, kodas 306349727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-46, LT-06256
Pranešimo Nr. 6753675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

J. Šalkausko personalinė įmonė, kodas 124642733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-78, LT-05111
Pranešimo Nr. 6753676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MDS Terasos", kodas 304445716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 14-1, LT-21157
Pranešimo Nr. 6753677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

UAB "Living in Vilnius", kodas 302590780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

IĮ "AUTOCARAS", kodas 303203603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Pharmaconsulting", kodas 305020102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Mažoji bendrija "MB Ieva I", kodas 305472883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lietėka", kodas 302876970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 43-22, LT-37147
Pranešimo Nr. 6753682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10).

- - -

UAB "Robanda", kodas 305639115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1, LT-02109
Pranešimo Nr. 6753683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

"Geros prezentacijos", MB, kodas 303317578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A, LT-01305
Pranešimo Nr. 6753684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Jonavos r. Bukonių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190305732
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Jonavos g. 2, LT-55415
Pranešimo Nr. 6753685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-09); Nuostatai (2024-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-09).

- - -

UAB "Longeta", kodas 303373979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-11).

- - -

UAB "Transikona", kodas 303391176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6753687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-09).

- - -

Pilviškių seniūnijos senjorų klubas, kodas 306270411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 53, LT-70495
Pranešimo Nr. 6753688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-10 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

UAB "Tytus", kodas 300930533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-205, LT-76347
Pranešimo Nr. 6753689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09).

- - -

UAB "V&S Corporation", kodas 302894057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6753690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -

UAB Torque Trading EU, kodas 306632294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6753691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -

UAB "Vestey Foods Baltics", kodas 302251164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kėdainių g. 25, LT-36266
Pranešimo Nr. 6753692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09); Valdybos sprendimas (2024-10-09); Užsienio asmens pasas (2024-10-09); Užsienio asmens pasas
(2024-10-09).

- - -

363-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124753687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 8, LT-04347
Pranešimo Nr. 6753693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-10).

- - -

UAB "Dizaino idėjos", kodas 304756215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 12-4, LT-08431
Pranešimo Nr. 6753694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

Trausta, UAB, kodas 306991984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6753695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-09-24).

- - -

UAB "Kauptė" profesinė sąjunga, kodas 148533429
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 38, LT-36202
Pranešimo Nr. 6753696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Pročkytas", kodas 305289387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6753697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DURUVA", kodas 300119947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k., Pervažos g. 2, LT-77192
Pranešimo Nr. 6753698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

UAB Integrostim, kodas 306995228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A, LT-94108
Pranešimo Nr. 6753699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

MB "Baldų projektavimas", kodas 305160570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 22, LT-52119
Pranešimo Nr. 6753700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Sprendimas (2024-10-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos techninio sporto klubas, kodas 124739876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 55, LT-00301
Pranešimo Nr. 6753701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

UAB "Parexel International", kodas 111834267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 65, LT-08124
Pranešimo Nr. 6753702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-09); Užsienio asmens pasas (2024-10-09).

- - -

"Transprofus", UAB, kodas 302249900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-48, LT-37300
Pranešimo Nr. 6753703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

Ukmergės rajono žydų bendruomenė, kodas 183112213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 12-65, LT-20183
Pranešimo Nr. 6753704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-08); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-08);
Įgaliojimas (2024-10-08).

- - -

Unlimited wind 7, UAB, kodas 306981577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

Šimkaičių šv. vyskupo Martyno parapija, kodas 191251173
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai
Pranešimo Nr. 6753706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-10-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-10-09).

- - -

UAB "P ir partneriai", kodas 307007349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21, LT-09236
Pranešimo Nr. 6753707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 88

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILELIS", kodas 152138174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24, LT-66242
Pranešimo Nr. 6753708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Electronics Market", kodas 304424063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6753709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

R. Mauruko prekybos įmonė, kodas 151235058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kėdainių r. vaikų ir jaunimo sveikatos klubas "Sveiki", kodas 161609821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 10-17, LT-58105
Pranešimo Nr. 6753711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

Fortrea Development Limited filialas, kodas 302526913
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6753712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaro įlanka 6", kodas 152778690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 6, LT-93102
Pranešimo Nr. 6753713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-09).

- - -

UAB "Artimieji rytai", kodas 305235400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6753714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

UAB "Finras", kodas 305137027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-10).

- - -

UAB Nėra planetos B, kodas 306314509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6753716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės
įsigyti obligacijas atšaukimo (2024-08-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2024-08-13).

- - -

Kauno krepšinio klubas "Žalgiriečiai veteranai", kodas 193118613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20, LT-50468
Pranešimo Nr. 6753717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Asociacija "Sakmių pakrantės bendrija", kodas 305561474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-10-14).

- - -

MB Aridas group, kodas 305638127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Katiliūtės g. 4, LT-47252
Pranešimo Nr. 6753719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Steigėjo sprendimas (2024-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

UAB MILGARD CAPITAL, kodas 307010384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6753720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Green Ground - RK", IĮ, kodas 300614492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Klevų g. 27, LT-69466
Pranešimo Nr. 6753721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Investdi", kodas 306162332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6753722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

UAB "Šulcė", kodas 304072854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6753723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-10).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22, LT-58490
Pranešimo Nr. 6753724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-10-04); Užsienio asmens pasas (2024-10-04).

- - -

UAB "Alsiai", kodas 157575167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Alsių k., Šaltinio g. 34, LT-84389
Pranešimo Nr. 6753725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2024-10-10).

- - -

VšĮ "Vilkėnai", kodas 306063918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Vilkėno I k., Šylių g. 11, LT-99394
Pranešimo Nr. 6753726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

UAB Sorto, kodas 307010683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-7, LT-01124
Pranešimo Nr. 6753727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krepšinio klubas "Krituliai", kodas 302611178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-34, LT-08209
Pranešimo Nr. 6753728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

UAB "Motaret", kodas 306668995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6753729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-08); Užsienio asmens pasas (2024-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMConstruction", kodas 302674029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37A, LT-02182
Pranešimo Nr. 6753730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-11).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos asociacijos Kauno skyrius, kodas 135835751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43, LT-44240
Pranešimo Nr. 6753731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-11).

- - -

Asociacija "Kuršėnų miesto VVG", kodas 304073041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 7, LT-81156
Pranešimo Nr. 6753732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Protokolas / Vadovo atšaukimas ir
naujo vadovo išrinkimas (2024-10-11).

- - -

UAB A2 Building Solutions, kodas 306343126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6753733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

UAB "Food experts", kodas 302787906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Muzikinių konstruktorių asociacija, kodas 302586344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Vilniaus r. Riešės vaikų darželis, kodas 191326996
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 13, LT-14265
Pranešimo Nr. 6753736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-10-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09); Nuostatai (2024-10-09); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-09).

- - -

LCT Holding UAB, kodas 305790868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Finance team", kodas 305986169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 49-20, LT-30102
Pranešimo Nr. 6753738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 94

- - -

Kelmės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191174766
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 82, LT-86142
Pranešimo Nr. 6753739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-12).

- - -

DNSB "Gluosna", kodas 302011532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12, LT-97145
Pranešimo Nr. 6753740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-09-20); Įstatai (2024-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių
išrinkimo (2024-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-20).

- - -

MB "Lynx prekyba", kodas 306999461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6, LT-28345
Pranešimo Nr. 6753741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

Epidaurus Group UAB, kodas 305787683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6753742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-14).

- - -

UAB "Rudasis kojotas", kodas 304419027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 60B, LT-25132
Pranešimo Nr. 6753743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

VšĮ Vilniaus socialinis klubas, kodas 303109851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 37, LT-02164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6753744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Asmuo,turintis teisę naudotis el.paslaugomis.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-10).

- - -

Kauno Vilijampolės bendruomenės centras "Veršva", kodas 136002278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 208-27, LT-47154
Pranešimo Nr. 6753745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09); Įstatai
(2024-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo ir valdybos
narių išrinkimo (2024-10-09).

- - -

MC WELDING, MB, kodas 305576483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A-102, LT-03151
Pranešimo Nr. 6753746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -

Radviliškio evangelikų liuteronų parapija, kodas 192085459
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 58, LT-82140
Pranešimo Nr. 6753747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-12).

- - -

MB "Integral EuroJOB", kodas 306725268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6753748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-08); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-08).

- - -

VšĮ Hungry eyes, kodas 306049270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-77, LT-04316
Pranešimo Nr. 6753749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-10-09).

- - -

UAB "KPP EUROPE", kodas 306289881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24, LT-94101
Pranešimo Nr. 6753750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11); Užsienio asmens pasas (2024-10-11).

- - -

PARK INVESTMENT, UAB, kodas 304957022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6753751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

AB "Žeimena" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191994629
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 49, LT-18126
Pranešimo Nr. 6753752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

EDUKACINIS KAIMAS, kodas 306717773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 55, LT-88228
Pranešimo Nr. 6753753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Larisos Šilovos MB, kodas 303093151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-4, LT-91174
Pranešimo Nr. 6753754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-11); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2024-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 97

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPRIM", kodas 121483375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 133-20, LT-05206
Pranešimo Nr. 6753755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", Vilties g. 36, kodas 150121888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 36, LT-63210
Pranešimo Nr. 6753756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2024-10-10).

- - -

Vytauto Špakausko įmonė, kodas 285470270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Alyvų g. 5, LT-70133
Pranešimo Nr. 6753757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Inžinerijos centras, kodas 303172990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 2, LT-26115
Pranešimo Nr. 6753758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Medvikio veterinarijos firma, kodas 174291190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Dabitų k.
Pranešimo Nr. 6753759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Taikos g. 43-ojo namo savininkų bendrija, kodas 169293834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 43, LT-39125
Pranešimo Nr. 6753760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žalioji Tarandė", kodas 304581036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 36, LT-12151
Pranešimo Nr. 6753761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Leverana", kodas 304731895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Krantinės g. 11, LT-17116
Pranešimo Nr. 6753762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatinio kapitalo
didinimo (2024-10-03); Įgaliojimas (2024-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Visagino atspindys", kodas 300622973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 82, LT-08403
Pranešimo Nr. 6753763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

UAB "Eimisa", kodas 304233948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 7-9, LT-68160
Pranešimo Nr. 6753764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-09).

- - -

UAB "Dangresta", kodas 304950750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 99

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Zarasai unlimited sun, UAB, kodas 305994582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "Vėjų spektras", kodas 136024011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 8, LT-99116
Pranešimo Nr. 6753767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09).

- - -

UAB "Polstata", kodas 303284103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 7, LT-18179
Pranešimo Nr. 6753768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09).

- - -

UAB "Laurinta", kodas 307004837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6753769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finresta", kodas 302547601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-18, LT-03158
Pranešimo Nr. 6753770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB Sevananda, kodas 302824176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 100

Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 23, LT-87373
Pranešimo Nr. 6753771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Danika"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-08); Įstatai (2024-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-08).

- - -

Crypto Economy Organisation, kodas 304800380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6753772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2024-10-10).

- - -

VšĮ Akto komanda, kodas 306191490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-12, LT-01311
Pranešimo Nr. 6753773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

"Baltarankiai", MB, kodas 305453281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k., Miško g. 18, LT-60271
Pranešimo Nr. 6753774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Širvintų meno mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302755602
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 69, LT-19121
Pranešimo Nr. 6753775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Akiba", kodas 305053604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 101

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Kiemeliškių vs. 1, LT-17149
Pranešimo Nr. 6753776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

UAB "Renova LT", kodas 304460675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Daugiabučio namo Šv. Stepono g. Nr. 23, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300123073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-9, LT-01311
Pranešimo Nr. 6753778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-01).

- - -

Vengrė labdaros ir paramos fondas, kodas 306600371
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 7-7, LT-78324
Pranešimo Nr. 6753779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-14).

- - -

Kęstučio Navako atminimo paramos fondas, kodas 305936700
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 37-55, LT-50227
Pranešimo Nr. 6753780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 102

Sporto klubas "Perkūnas", kodas 157941522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pušyno tak. 1, LT-84125
Pranešimo Nr. 6753781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

MB Ytacor, kodas 305897140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-12, LT-09235
Pranešimo Nr. 6753782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altenergija", kodas 302795283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "LCP" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301768657
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6753784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

VšĮ Socialinė kryptis, kodas 305691069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Sodų g. 8, LT-39103
Pranešimo Nr. 6753785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Dalininkų sprendimas / Dalininkų
sprendimas dėl adreso keitimo (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠTŪNĖ", kodas 152580299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 29, LT-00135
Pranešimo Nr. 6753786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susiriniko sprendimas pakeisti direktorių (2024-10-09).

- - -

UAB "Kramp", kodas 110823111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6753787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-10-09); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-10-09);
Įgaliojimas (2024-10-09); Užsienio asmens pasas (2024-10-09); Užsienio asmens pasas (2024-10-09).

- - -

UAB EKOVIKA, kodas 268953950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Miško g. 9, LT-38184
Pranešimo Nr. 6753788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PIRMŪNAI", kodas 301629593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 89-60, LT-56146
Pranešimo Nr. 6753789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Alytaus apskrities profesinių sąjungų centras, kodas 193486483
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6753790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Trakų r. Šklėrių pagrindinė mokykla, kodas 290672010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Šklėrių k.
Pranešimo Nr. 6753791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 104

- - -

UAB Tvarumo nauda, kodas 305962638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Miško g. 4, LT-77192
Pranešimo Nr. 6753792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

IĮ "Adliga Baltija", kodas 300595743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 33-7, LT-11220
Pranešimo Nr. 6753793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 160198228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 7A, LT-53222
Pranešimo Nr. 6753794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Lutama", kodas 305224546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 101, LT-14158
Pranešimo Nr. 6753795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-10).

- - -

Ta Thi Hong individuali įmonė, kodas 111649973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transimeksa" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304255001
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15, LT-02301
Pranešimo Nr. 6753797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Verslininkų klubas "Gandras", kodas 191561492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Skrytelių k., Dvarvietės g. 1A, LT-30271
Pranešimo Nr. 6753798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-14).

- - -

AB "Detonas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304746153
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3A, LT-47192
Pranešimo Nr. 6753799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-11).

- - -

Signasis UAB, kodas 307009236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

VšĮ "Gyvūnų globa Tauragėje", kodas 304718435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Marių g. 26, LT-72188
Pranešimo Nr. 6753801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

MB Medžio sija, kodas 307009072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-91, LT-07119
Pranešimo Nr. 6753802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

MB Kvepėk, kodas 306128885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ajerų g. 16, LT-80192
Pranešimo Nr. 6753803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Sprendimas (2024-10-10).

- - -

MB "Saultichė", kodas 304972871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Varnėnų g. 17, LT-81200
Pranešimo Nr. 6753804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

AB "Amilina" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304549412
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12, LT-35101
Pranešimo Nr. 6753805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Specialios paskirties uždarosios akcinės bendrovės "Šalčininkų šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas
175031523
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2A, LT-17102
Pranešimo Nr. 6753806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Demidis", kodas 306054680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 107

UAB "105 sprendimai", kodas 300558346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 86, LT-08425
Pranešimo Nr. 6753808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga "SOLIDARITY", kodas 121907151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 162, LT-45483
Pranešimo Nr. 6753809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vadovo pakeitimas. (2024-10-10).

- - -

MB "Reitara", kodas 304895631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6753810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Rimdžiūnai", kodas 302574705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Rimdžiūnų k. 5, LT-83343
Pranešimo Nr. 6753811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Laumėšakis", kodas 300595750
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 5-oji g. 72, LT-02216
Pranešimo Nr. 6753812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2024-10-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-10).

- - -

R. Vaičiulio tikroji ūkinė bendrija "Vienas omas", kodas 166563057
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 108

Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 65-31, LT-89128
Pranešimo Nr. 6753813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-11).

- - -

Mažoji bendrija "Maltupis", kodas 302524392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 12, LT-10311
Pranešimo Nr. 6753814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Mandarino namas", kodas 303169318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Giedras", kodas 307001677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-47, LT-04330
Pranešimo Nr. 6753816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

MB "Rytas Bar", kodas 306150650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6753817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Karakara", kodas 305568650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Terlecko g. 15-2, LT-10103
Pranešimo Nr. 6753818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

UAB "Lanega", kodas 302494650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB Transwild, kodas 304975522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 248, LT-14269
Pranešimo Nr. 6753820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

UAB "Dainsida", kodas 300081037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 29-17, LT-94280
Pranešimo Nr. 6753821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

30 "A" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135395818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 7B, LT-49390
Pranešimo Nr. 6753822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-10).

- - -

"Sernas", UAB, kodas 303247012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6753823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Leidykla "58 sapnai", kodas 305664894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDITREFORM LIETUVA", kodas 122282731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2, LT-01101
Pranešimo Nr. 6753825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Drobė", kodas 260292080
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Lakštingalų g. 3, LT-53189
Pranešimo Nr. 6753826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2024-10-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02);
Įstatai (2024-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-02).

- - -

MB "Ponas šuo", kodas 304111652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-90, LT-03214
Pranešimo Nr. 6753827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Pasjansas, kodas 306995235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paežerio I k., Vlado Rozmano g. 2E, LT-38445
Pranešimo Nr. 6753828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Nuostatai (2024-10-11); Sprendimas
(2024-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 111

- - -

UAB "Periti transport", kodas 306342113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6753829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-10).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS KAILIAI" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 193048061
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6753830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -

Raseinių rajono medžiotojų klubas "Dubysa", kodas 191521430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30, LT-60255
Pranešimo Nr. 6753831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-13).

- - -

Seredžiaus senelių globos namai, kodas 158302958
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, J. Marcinkevičiaus g. 5, LT-74424
Pranešimo Nr. 6753832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios
institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09);
Nuostatai (2024-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-09).

- - -

VšĮ KSU Švietimo akademija, kodas 302628989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6753833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 112

Roberto Lunecko įmonė, kodas 155605658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Odesinos k.
Pranešimo Nr. 6753834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Auteva, kodas 305743562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 40-2, LT-90167
Pranešimo Nr. 6753835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

Asociacija "Derlingi laukai", kodas 303086370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Šemetiškių k., Sodų g. 3, LT-20124
Pranešimo Nr. 6753836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

UAB "Dilbusas", kodas 304922893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Babėnų g. 15, LT-57140
Pranešimo Nr. 6753837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

UAB ESTRANSTA, kodas 306456362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 52, LT-17121
Pranešimo Nr. 6753838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-14 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 113

sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2024-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-10).

- - -

MB "Statefka", kodas 304855971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Mažoji g. 12-2, LT-99357
Pranešimo Nr. 6753839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Kėdainių krikščionių evangelikų tikėjimo bendruomenė, kodas 191051653
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vokiečių g. 7, LT-57295
Pranešimo Nr. 6753840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

VšĮ "Mokumo projektai", kodas 302775875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6753841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14); Vienintelio dalininko sprendimas (2024-10-14).

- - -

G. Pavilonienės įmonė, kodas 157021545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7-17, LT-55173
Pranešimo Nr. 6753842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Enesolis, kodas 306084168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 11T, LT-44105
Pranešimo Nr. 6753843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus energija" profesinė sąjunga, kodas 125788965
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6753844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64A-28, LT-01111
Pranešimo Nr. 6753845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Akcininkų sprendimas (2024-10-09).

- - -

"4 erdvės", MB, kodas 304285763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-64, LT-05270
Pranešimo Nr. 6753846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Atsakingo gyvenimo centras, kodas 305721224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B, LT-12114
Pranešimo Nr. 6753847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB Cargova, kodas 306249627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 110-40, LT-37154
Pranešimo Nr. 6753848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Unlimited wind 5, UAB, kodas 306968537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 115

MB Uodo Bučkis, kodas 306726669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kazlų I k., Šilo g. 3, LT-69445
Pranešimo Nr. 6753850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Sprendimas / Bendrijos narių
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-10).

- - -

Kauno sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193583530
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6753851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Asociacija "Turkish Lithuanian chamber of commerce", kodas 306647353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6753852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-10).

- - -

UAB "Topdotas", kodas 303966004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6753853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -

UAB "HUAWOO Technology", kodas 305744194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB ETLAS, kodas 307001481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6753855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Conres Projektai); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Akcininkų
sprendimas (2024-10-11).

- - -

MB "Viduržemio skoniai", kodas 304959169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-4, LT-05231
Pranešimo Nr. 6753856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Darbuotojų ir valstybės tarnautojų profesinė sąjunga, kodas 302701501
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6753857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Pranešimas (2024-10-10).

- - -

Biblijos tikinčiųjų bendruomenė "Jo klausykite!", kodas 192096516
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6753858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-10).

- - -

Aukštelkų kaimo bendruomenė "Aukštoji alka", kodas 171650841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Žalioji g. 1, LT-82486
Pranešimo Nr. 6753859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "Biurų valdymas", kodas 304169207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 117

MB "MD international", kodas 305649682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-18, LT-50419
Pranešimo Nr. 6753861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Naujiems namams", kodas 305238058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Barborlaukio k., Vingio g. 7, LT-55303
Pranešimo Nr. 6753862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6753863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

484-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124785343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 35-18, LT-04106
Pranešimo Nr. 6753864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2024-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-11); Įstatai (2024-09-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-09-11).

- - -

MB Jurgitos gintarai, kodas 306137350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Jaunystės g. 1A, LT-59115
Pranešimo Nr. 6753865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Miuli).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Nuostatai (2024-10-10); Sprendimas
(2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 118

IĮ "KATAFOT PRODUCTION", kodas 302764964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-8, LT-06334
Pranešimo Nr. 6753866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Neodoma", kodas 307010669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6753867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skirsnemuniškių kaimo bendruomenė, kodas 306042589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemuniškių III k., Plento g. 7, LT-74477
Pranešimo Nr. 6753868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

Klaipėda unlimited solar, UAB, kodas 306270404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

Asociacija "Vyrų brolija", kodas 304851898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6753870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-11).

- - -

MB Pure med line, kodas 306292639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6753871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 119

- - -

UAB SearchNode, kodas 302816998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 23, LT-44352
Pranešimo Nr. 6753872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

UAB "Moderni gamta", kodas 305720649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6753873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

MB DRUSKAS, kodas 306626754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 8-5, LT-66130
Pranešimo Nr. 6753874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB DRUSKAS); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-10-08); Nuostatai (2024-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo (2024-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO PIRK", kodas 302454360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Budninkų k., Senasis Ukmergės kel. 307, LT-14247
Pranešimo Nr. 6753875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

Senojo Subačiaus bendruomenė, kodas 301589597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Subačiaus mstl., Šermukšnių g. 15, LT-40373
Pranešimo Nr. 6753876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių įregistravimo (2024-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2024-10-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-10).

- - -

UAB "Štilis", kodas 177205378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 4-10, LT-99348
Pranešimo Nr. 6753877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trilapis dobilas", kodas 302693481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 10-19, LT-46119
Pranešimo Nr. 6753878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Klaipėdos m. Afganistano karo veteranų organizacijos komercinė įmonė, kodas 140354890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 12, LT-92231
Pranešimo Nr. 6753879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Posūkis", kodas 235397250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 12, LT-52176
Pranešimo Nr. 6753880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Foodo LT, kodas 306262368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6753881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Drestaurant"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Pažyma (2024-10-10); Įstatai
(2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-10); Įgaliojimas (2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 121

VšĮ "Laisvasis teatras", kodas 302418994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 2-28, LT-92248
Pranešimo Nr. 6753882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Laisvoji jungtinė profesinė sąjunga, kodas 193458014
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18, LT-81178
Pranešimo Nr. 6753883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Unlimited wind 2, UAB, kodas 306969475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

PRO BRO Car Wash Systems, UAB, kodas 305736009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6753885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

UAB "First auction", kodas 306981075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6753886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tokima").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-09).

- - -

Beglobių gyvūnų labdaros ir paramos fondas, kodas 304751823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 122

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Vyčio Kryžiaus g. 173, LT-53305
Pranešimo Nr. 6753887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

Dvasinio ištiesinimo gyduolių asociacija, kodas 304173860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 53, LT-64305
Pranešimo Nr. 6753888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemora", kodas 233623430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 8A, LT-51212
Pranešimo Nr. 6753889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-09).

- - -

MB "HYPESIX", kodas 306098189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6753890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Sprendimas (2024-10-10).

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Šilas", kodas 174579794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šatraminių k., Koplyčios g. 9, LT-98284
Pranešimo Nr. 6753891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2024-10-10).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 177982665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 4-11, LT-75133
Pranešimo Nr. 6753892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2024-10-10).

- - -

MB "Automatic power", kodas 305440387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Serbentų 3-asis tak. 14, LT-00350
Pranešimo Nr. 6753893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

UAB Bortegas, kodas 305694186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Juodi reikalai", kodas 304779769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAVIMO SPRENDIMAI", kodas 300150106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 7, LT-14188
Pranešimo Nr. 6753896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

Alksnėnų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191297683
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Alksnėnų k.
Pranešimo Nr. 6753897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-10-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠERMUKŠNIS", kodas 177373618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 10, LT-99140
Pranešimo Nr. 6753898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Protokolas / Protokolas ir kiti
dokumentai (2024-10-10).

- - -

UAB "UGRĖ", kodas 302606544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gardino g. 20, LT-68119
Pranešimo Nr. 6753899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Airena", kodas 301912545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263C-3, LT-05265
Pranešimo Nr. 6753900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-09 (2024-10-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Naujas gyvenimas, kodas 307010555
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 1-24, LT-31233
Pranešimo Nr. 6753901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Express PRO KAU26, kodas 306950051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6753902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

MB Reselina, kodas 305665067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 125

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6753903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

UAB "Rimersa", kodas 303355689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 34, LT-14264
Pranešimo Nr. 6753904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-09).

- - -

UAB "Centaurus", kodas 300017508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55A, LT-03204
Pranešimo Nr. 6753905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

UAB "Edvera", kodas 305200253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2024-10-03).

- - -

"SEB Life and Pension Baltic SE" Lietuvos filialas, kodas 305351885
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24, LT-08131
Pranešimo Nr. 6753907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stalo teniso klubas "Vektorius", kodas 307006674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 52, LT-06325
Pranešimo Nr. 6753908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-14).

- - -

UAB Scandi Standard - Baltics, kodas 157547221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Liliškių k. 4, LT-84389
Pranešimo Nr. 6753909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

VšĮ "Sengirės televizija", kodas 305996843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brastos g. 89, LT-08434
Pranešimo Nr. 6753910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Verkių g. 28, Vilniuje, kodas 300887530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-18, LT-08221
Pranešimo Nr. 6753911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-10-09).

- - -

VšĮ "Fontibus", kodas 305692107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jaunimo g. 1 K1-150, LT-72218
Pranešimo Nr. 6753912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-13).

- - -

UAB "Eutira", kodas 304470491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Šaltinio g. 49, LT-82225
Pranešimo Nr. 6753913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 127

- - -

Red Dot Payment UAB, kodas 305023397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6753914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-14).

- - -

Alvydo Valionio prekybos įmonė, kodas 151337419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pjauk grybą", kodas 304529363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6753916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "Ernestobankas", kodas 306841842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6A-R24, LT-01313
Pranešimo Nr. 6753917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Coop property development); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Akcininkų
sprendimas (2024-10-10).

- - -

MB GINDANTA, kodas 305559092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Liūnų g. 4A, LT-20139
Pranešimo Nr. 6753918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-10-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2024-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22, LT-03211
Pranešimo Nr. 6753919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Valdybos sprendimas (2024-10-10).

- - -

VšĮ Rytų Europos mokykla, kodas 306471581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6753920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

Vadovėlis Online, UAB, kodas 305620588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6753921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Salvenda", kodas 303464934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-29, LT-06294
Pranešimo Nr. 6753922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Paramos fondas LSMU, kodas 306637206
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502, LT-48332
Pranešimo Nr. 6753923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-11).

- - -

Unlimited wind 9, UAB, kodas 306981659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 129

Sarkis MB, kodas 307010391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bažnyčios g. 25-2, LT-21412
Pranešimo Nr. 6753925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Energy unlimited, kodas 305767079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6753926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

MB Center of commerce, kodas 305596984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6753927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-09 (2024-10-10).

- - -

UAB "JUMPS", kodas 300621266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-201, LT-06157
Pranešimo Nr. 6753928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

Valučių bendruomenės centras, kodas 301549656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Valučių k., Dotnuvos g. 10, LT-58371
Pranešimo Nr. 6753929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2024-10-01).

- - -

Tamaros Romaško įmonė, kodas 152143164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 4-38
Pranešimo Nr. 6753930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "Mansanas", kodas 302552648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-7, LT-03207
Pranešimo Nr. 6753931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo (2024-10-10).

- - -

160-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 58a, kodas 145895871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 58A, LT-78157
Pranešimo Nr. 6753932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Aleksandro projektai", kodas 305137109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-12, LT-92297
Pranešimo Nr. 6753933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Elverus", kodas 306980945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6753934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

MB "Partrita", kodas 305634591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 126, LT-47275
Pranešimo Nr. 6753935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ "Pajautos žemė", kodas 306283177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Pajautos k. 1B, LT-21242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6753936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-10); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-10).

- - -

IĮ "SAFINA", kodas 124286333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 99-1, LT-08308
Pranešimo Nr. 6753937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-09).

- - -

VšĮ "4 milimetrai", kodas 306645224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-11, LT-52312
Pranešimo Nr. 6753938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

MB Paslapčių miškas, kodas 305560931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ganyklų g. 8-2, LT-77121
Pranešimo Nr. 6753939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "Eurofana", kodas 304725814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09).

- - -

UAB "Eilika", kodas 302343520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18, LT-48401
Pranešimo Nr. 6753941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 132

- - -

UAB "2x2", kodas 302888759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6753942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

MB Id me consulting, kodas 306205171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-65, LT-45267
Pranešimo Nr. 6753943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Buy eco); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Nuostatai (2024-10-14); Sprendimas
(2024-10-14).

- - -

UAB "Volitus", kodas 300568739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "VITA BEATA", kodas 125697095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6753945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

UAB "PN Steel", kodas 302448959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Adara LT", kodas 305184991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 133

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6753947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

MB "Beliza", kodas 305365956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-48, LT-00186
Pranešimo Nr. 6753948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-09); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-09).

- - -

UAB "Maksimo servisas", kodas 303362235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TRANSLIT", kodas 140437222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16-2
Pranešimo Nr. 6753950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09); Akcininkų
sprendimas (2024-10-09).

- - -

UAB "EGS studija", kodas 302587065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 3A-13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6753951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 134

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BERŽAS", kodas 271477760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30B, LT-82148
Pranešimo Nr. 6753952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "Aluvaris", kodas 303337164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Korgesa", kodas 305051966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Hardmaris", kodas 304062326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 29-6, LT-88321
Pranešimo Nr. 6753955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-08 (2024-10-09).

- - -

UAB "Teraspa", kodas 304886924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

MB "Agromenas", kodas 305572969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Čimbarų k. 5, LT-33254
Pranešimo Nr. 6753957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09).

- - -

Jonavos vartotojų kooperatyvo "Jotrungė" profsąjunga, kodas 157012158
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21, LT-55115
Pranešimo Nr. 6753958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-14).

- - -

UAB "Atekta", kodas 302723280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6753959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

MB SIGINTAS, kodas 306264554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Sujainių g. 25, LT-60344
Pranešimo Nr. 6753960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Sprendimas / Nario sprendimas
keisti buveinės adresą. (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

Asociacija Metalo brolija, kodas 303978864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 4-16, LT-06325
Pranešimo Nr. 6753961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-14).

- - -

DACX EU UAB, kodas 306145532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-14).

- - -

Tauragės rajono literatų klubas "Žingsniai", kodas 179721831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 3, LT-72252
Pranešimo Nr. 6753963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

UAB "Laisvės 18", kodas 305668743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44, LT-35173
Pranešimo Nr. 6753964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Akcininkų sprendimas (2024-10-10).

- - -

UAB "Hirokas", kodas 303240772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 70-18, LT-62385
Pranešimo Nr. 6753965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-14).

- - -

MB Laveva, kodas 305580631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos gimnazija, kodas 191315067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mokyklos g. 20, LT-14102
Pranešimo Nr. 6753967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-09-26); Nuostatai (2024-09-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-09-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 137

PROFESINĖ SĄJUNGA "MŪSŲ REIKALAS", kodas 302471267
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-107, LT-06124
Pranešimo Nr. 6753968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Išmanus gatvių apšvietimas", kodas 306633695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101, LT-07196
Pranešimo Nr. 6753969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09).

- - -

UAB "Reino alyva", kodas 305179389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6753970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendruomenė "Dienovidis", kodas 304799355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 34, LT-91274
Pranešimo Nr. 6753971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

UAB "Maskinta", kodas 306339583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-09).

- - -

VšĮ Vakarų Lietuvos socialinės gerovės ir kultūros plėtros centras, kodas 302959366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 138

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 33-2, LT-00119
Pranešimo Nr. 6753973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-14).

- - -

IĮ "S-CAR", kodas 301169554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17, LT-53230
Pranešimo Nr. 6753974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.

- - -

MB Vakarėjant, kodas 305767321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "SIDABRINIS TITANAS", kodas 123816490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-112, LT-02195
Pranešimo Nr. 6753976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-14).

- - -

Joniškio evangelikų liuteronų parapija, kodas 192103747
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 4, LT-84142
Pranešimo Nr. 6753977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 139

Asociacija "Santaros slėnis", kodas 302574235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 4, LT-08412
Pranešimo Nr. 6753978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

UAB "SPA Birštono sveikatinimo paslaugos", kodas 304830530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2, LT-59202
Pranešimo Nr. 6753979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-11).

- - -

Krikščionių bažnyčia "Atsinaujinimas", kodas 303529353
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 69, LT-04125
Pranešimo Nr. 6753980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-09).

- - -

VšĮ Švenčionių rajono ligoninės profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304738078
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6753981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

UAB "Telšių vėjo parkas", kodas 304954738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6753982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-10); Įgaliojimas (2024-10-10).

- - -

Akcinės bendrovės "Kelių priežiūra" vakarų regiono darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302885720
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 140

Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 66A, LT-72309
Pranešimo Nr. 6753983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Lietuvos vairuotojų sąjunga, kodas 191991857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-22, LT-01112
Pranešimo Nr. 6753984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-14).

- - -

MB Daryk lengvai, kodas 305888248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-40, LT-08101
Pranešimo Nr. 6753985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-09); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-10-09).

- - -

UAB "Blenta Baltija", kodas 300006789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-2A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6753986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

Asociacija "Vilniaus rajono Avižienių bendruomenė", kodas 303344949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sodų g. 42, LT-14185
Pranešimo Nr. 6753987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtra", kodas 184755066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 23-3, LT-65210
Pranešimo Nr. 6753988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

"Gs statybos ir prekyba" MB, kodas 306636339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Verslas", kodas 160221082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26A, LT-54365
Pranešimo Nr. 6753990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Rimgaudo Rasimavičiaus įmonė "Icon", kodas 134599180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-1, LT-49371
Pranešimo Nr. 6753991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Kalvarijos savivaldybės kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300620940
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Kalno g. 1, LT-69265
Pranešimo Nr. 6753992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 142

V. Butkaičio įmonė, kodas 134590612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26-49, LT-45400
Pranešimo Nr. 6753993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -

Enery Lithuania UAB, kodas 306269291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6753994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-11).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kalnelis", kodas 165381386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12H, LT-40118
Pranešimo Nr. 6753995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Eldaro", kodas 307009097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6753996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

MB "Paulus dizainas", kodas 305528645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6753997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Šiaurės ekspertas); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Nuostatai (2024-10-14); Sprendimas
(2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

UAB "Crdfl", kodas 306360855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6753998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Nendrė", kodas 302254438
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-88, LT-04347
Pranešimo Nr. 6753999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-10-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miško svaja", kodas 300052968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 26, LT-93103
Pranešimo Nr. 6754000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Dažymo ekspertai", kodas 304558137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 17, LT-25123
Pranešimo Nr. 6754001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

UAB FENSTON, kodas 302439262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Unlimited offshore solutions, UAB, kodas 306420793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6754003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

Stasiūnų garažų bendrija "Ratas", kodas 302524339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 6754004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 31 savininkų bendrija, kodas 145839196
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 31, LT-78271
Pranešimo Nr. 6754005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-09-27).

- - -

MB "Thirtyseven", kodas 306440148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6754006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-09); Sprendimas (2024-10-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-09).

- - -

UAB Rožyno šeimos klinika, kodas 300121243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 48, LT-37460
Pranešimo Nr. 6754007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-10-10); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-10-10).

- - -

UAB "XINSHIDAI", kodas 300631680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-9, LT-03224
Pranešimo Nr. 6754008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 145

MB "Žaliakalnio rezidencija", kodas 304850611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tūkstantmečio g. 12, LT-47412
Pranešimo Nr. 6754009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-14).

- - -

MB "Reklama 3000", kodas 307009948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 26-24, LT-74148
Pranešimo Nr. 6754010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AVEC", kodas 125954287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-10, LT-04211
Pranešimo Nr. 6754011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Mielagėnai-1", kodas 126216547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Reketiškės k. 2, LT-30181
Pranešimo Nr. 6754012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-10-10).

- - -

406-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224757170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241, LT-07108
Pranešimo Nr. 6754013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 146

UAB "Hanija", kodas 306547246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6754014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

UAB "Deinista", kodas 303321530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Etten-Leuro g. 14, LT-77120
Pranešimo Nr. 6754015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 184833337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 20A, LT-65210
Pranešimo Nr. 6754016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Skirsnemunės Šv. Jurgio parapija, kodas 191250833
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Mikalojaus Gadliausko g. 8, LT-74484
Pranešimo Nr. 6754017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auktora", kodas 180333345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 3-1, LT-87132
Pranešimo Nr. 6754018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Sporto klubas Panevėžio LRK, kodas 300536403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 69, LT-35137
Pranešimo Nr. 6754019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "X Baltic Group", kodas 305467847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6754020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-09 (2024-10-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

IĮ "MUDRAGEL", kodas 302924949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-102, LT-09221
Pranešimo Nr. 6754021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Mindaugo 17 namo savininkų bendrija, kodas 161756668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 17, LT-57449
Pranešimo Nr. 6754022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Lietuvos kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302631818
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6754023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Velenas", kodas 148297740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27A, LT-37120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6754024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Baltų lankų" knygyno profesinė sąjunga, kodas 302561540
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6754025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

M. Liaugmino firma "Limarija", kodas 134207754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k.
Pranešimo Nr. 6754026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

T. Gelvich IĮ, kodas 302581518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jazminų g. 5, LT-68151
Pranešimo Nr. 6754027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

D. BARANOVO individuali įmonė, kodas 302934060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6754028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Simno miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Drena" Nr.1, kodas 253730870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 18, LT-64307
Pranešimo Nr. 6754029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 149

Akcinės bendrovės "Alytaus tekstilė" darbininkų sąjunga, kodas 150068460
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 1, LT-62175
Pranešimo Nr. 6754030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

735-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125419199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-3, LT-01134
Pranešimo Nr. 6754031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Leda", kodas 160438794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 6, LT-54303
Pranešimo Nr. 6754032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 6, kodas 150101323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 5, LT-62201
Pranešimo Nr. 6754033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Individuali įmonė "Sopis", kodas 300629715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-9, LT-44253
Pranešimo Nr. 6754034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

DNSB "PAPLAUJOS DARNA", kodas 300899575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 23-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6754035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 150

- - -

EEIG "Nano energy", kodas 300620673
Teisinė forma: Europos ekonominių interesų grupė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6754036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Projektuotojų g. 41-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148469097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 41, LT-37133
Pranešimo Nr. 6754037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savinin kų bendrija "NIKA", kodas 162766754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 14-32, LT-86131
Pranešimo Nr. 6754038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelmės žara", kodas 302595838
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 23-14, LT-86129
Pranešimo Nr. 6754039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

"Green Ground - RK", IĮ, kodas 300614492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Klevų g. 27, LT-69466
Pranešimo Nr. 6754040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Taikos g. 43-ojo namo savininkų bendrija, kodas 169293834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 43, LT-39125
Pranešimo Nr. 6754041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žalioji Tarandė", kodas 304581036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 36, LT-12151
Pranešimo Nr. 6754042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Širvintų meno mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302755602
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 69, LT-19121
Pranešimo Nr. 6754043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "LCP" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301768657
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6754044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PIRMŪNAI", kodas 301629593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 89-60, LT-56146
Pranešimo Nr. 6754045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Alytaus apskrities profesinių sąjungų centras, kodas 193486483
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6754046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "Adliga Baltija", kodas 300595743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 33-7, LT-11220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6754047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 160198228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 7A, LT-53222
Pranešimo Nr. 6754048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Kėdainių krikščionių evangelikų tikėjimo bendruomenė, kodas 191051653
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vokiečių g. 7, LT-57295
Pranešimo Nr. 6754049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilniaus energija" profesinė sąjunga, kodas 125788965
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6754050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "KATAFOT PRODUCTION", kodas 302764964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-8, LT-06334
Pranešimo Nr. 6754051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trilapis dobilas", kodas 302693481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 10-19, LT-46119
Pranešimo Nr. 6754052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 153

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Posūkis", kodas 235397250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 12, LT-52176
Pranešimo Nr. 6754053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

160-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 58a, kodas 145895871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 58A, LT-78157
Pranešimo Nr. 6754054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BERŽAS", kodas 271477760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30B, LT-82148
Pranešimo Nr. 6754055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "Aluvaris", kodas 303337164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6754056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

PROFESINĖ SĄJUNGA "MŪSŲ REIKALAS", kodas 302471267
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-107, LT-06124
Pranešimo Nr. 6754057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtra", kodas 184755066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 23-3, LT-65210
Pranešimo Nr. 6754058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 154

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Verslas", kodas 160221082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26A, LT-54365
Pranešimo Nr. 6754059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kalnelis", kodas 165381386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 12H, LT-40118
Pranešimo Nr. 6754060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miško svaja", kodas 300052968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 26, LT-93103
Pranešimo Nr. 6754061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Stasiūnų garažų bendrija "Ratas", kodas 302524339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 6754062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

406-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224757170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241, LT-07108
Pranešimo Nr. 6754063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 184833337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 20A, LT-65210
Pranešimo Nr. 6754064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Sėkmingas gyvenimas", kodas 304570851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15-11, LT-06214
Pranešimo Nr. 6754065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Konsultacijų pliusas", kodas 303205561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Gaza nostra", kodas 303160319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6754067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Mikituko namučiai", kodas 304430810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Girios g. 10, LT-81127
Pranešimo Nr. 6754068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Ateities maistas", kodas 304611892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 24, LT-08215
Pranešimo Nr. 6754069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Samasla", kodas 305605294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 156

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Paulira", kodas 304062269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Leoniškės k., Tilžės pl. 8, LT-72172
Pranešimo Nr. 6754071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Duona jums", kodas 304701699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 52, LT-45224
Pranešimo Nr. 6754072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "HOMELOGISTICS", kodas 302612789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6754073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Vladimiro Malanjin įmonė, kodas 134602819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 5-59, LT-48262
Pranešimo Nr. 6754074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Idos projektai", kodas 304760085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Upelio g. 8, LT-54440
Pranešimo Nr. 6754075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 157

- - -

UAB "International Container Depot Klaipėda", kodas 300868811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-29, LT-91210
Pranešimo Nr. 6754076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Vėsuma", kodas 305591161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-5, LT-50189
Pranešimo Nr. 6754077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Geovarsta", kodas 304200827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 3-18, LT-75346
Pranešimo Nr. 6754078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "VALDAS", kodas 301733649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Ertuna", kodas 304160560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6754080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Vyručiai LT", kodas 305256540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Aukštagalių g. 8, LT-74222
Pranešimo Nr. 6754081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Erlos grupė, kodas 304708035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 9-12, LT-90159
Pranešimo Nr. 6754082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Valiuko gėlininkystės įmonė, kodas 167510627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 6754083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Foragros", kodas 304740595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-9E, LT-44296
Pranešimo Nr. 6754084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Guidetechas", kodas 304477272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-11, LT-91132
Pranešimo Nr. 6754085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Nekilnojamojo turto valdymas ir konsultacijos", kodas 304971100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13, LT-10307
Pranešimo Nr. 6754086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

J. Martišiaus žemės ūkio įmonė "Daigynė", kodas 174281463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 159

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Pavasijų k.
Pranešimo Nr. 6754087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Silveras", kodas 304197053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6754088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Ront group, kodas 305644571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-24, LT-76240
Pranešimo Nr. 6754089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Tegulas", kodas 304439873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Tujų g. 22, LT-53153
Pranešimo Nr. 6754090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Logistikos tarpininkai", kodas 304711355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6754091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "AUTOCARAS", kodas 303203603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 160

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

"Geros prezentacijos", MB, kodas 303317578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A, LT-01305
Pranešimo Nr. 6754093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Vytauto Špakausko įmonė, kodas 285470270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Alyvų g. 5, LT-70133
Pranešimo Nr. 6754094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Kęstučio Medvikio veterinarijos firma, kodas 174291190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Dabitų k.
Pranešimo Nr. 6754095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altenergija", kodas 302795283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Trakų r. Šklėrių pagrindinė mokykla, kodas 290672010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Šklėrių k.
Pranešimo Nr. 6754097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Saultichė", kodas 304972871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Varnėnų g. 17, LT-81200
Pranešimo Nr. 6754098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Reitara", kodas 304895631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6754099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Mažoji bendrija "Maltupis", kodas 302524392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 12, LT-10311
Pranešimo Nr. 6754100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Ponas šuo", kodas 304111652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-90, LT-03214
Pranešimo Nr. 6754101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Roberto Lunecko įmonė, kodas 155605658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Odesinos k.
Pranešimo Nr. 6754102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Statefka", kodas 304855971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Mažoji g. 12-2, LT-99357
Pranešimo Nr. 6754103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

G. Pavilonienės įmonė, kodas 157021545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 162

Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7-17, LT-55173
Pranešimo Nr. 6754104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

"4 erdvės", MB, kodas 304285763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-64, LT-05270
Pranešimo Nr. 6754105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Viduržemio skoniai", kodas 304959169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-4, LT-05231
Pranešimo Nr. 6754106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "MD international", kodas 305649682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-18, LT-50419
Pranešimo Nr. 6754107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Štilis", kodas 177205378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 4-10, LT-99348
Pranešimo Nr. 6754108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Klaipėdos m. Afganistano karo veteranų organizacijos komercinė įmonė, kodas 140354890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 12, LT-92231
Pranešimo Nr. 6754109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 163

- - -

MB "Juodi reikalai", kodas 304779769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Salvenda", kodas 303464934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-29, LT-06294
Pranešimo Nr. 6754111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Tamaros Romaško įmonė, kodas 152143164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 4-38
Pranešimo Nr. 6754112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Rimgaudo Rasimavičiaus įmonė "Icon", kodas 134599180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-1, LT-49371
Pranešimo Nr. 6754113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6753279

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Viešoji įstaiga "NEŽINOMŲJŲ KLANAS", kodas 124009724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-10, LT-06223
Pranešimo Nr. 6753280

Išregistravimo data: 2024-10-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 164

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "KREONTAS", kodas 126404321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-32, LT-06211
Pranešimo Nr. 6753281

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

R. Žalio įmonė-prekybos namai "Rasakon", kodas 132913935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 31-2
Pranešimo Nr. 6753282

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Olego Gavrilovo įmonė "Pozityvas", kodas 132984028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-25, LT-50419
Pranešimo Nr. 6753283

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų kolegos", kodas 134863032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 63A, LT-51369
Pranešimo Nr. 6753284

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

226-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135379194
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-30, LT-48147
Pranešimo Nr. 6753285

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

A. M. Špakausko įmonė, kodas 135508098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6753286

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Vytauto Radžiaus įmonė, kodas 145554845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 12, LT-80181
Pranešimo Nr. 6753287

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 165

UAB "Geotomus", kodas 149543472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 50, LT-62251
Pranešimo Nr. 6753288

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

V. Tamulaičio firma "Vatamus", kodas 159826561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 6753289

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Žirginio sporto klubas "Lyderis", kodas 172434490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 6753290

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Diabetikų klubas "Rokiškis", kodas 273258320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 1, LT-42106
Pranešimo Nr. 6753291

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Zitos Bačkauskienės įmonė, kodas 175838972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vaižganto g. 4, LT-81174
Pranešimo Nr. 6753292

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Zarasų skyrius, kodas 193069194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3, LT-32110
Pranešimo Nr. 6753293

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Lazdijų sporto klubas "Sakalas", kodas 193324182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 1, LT-67125
Pranešimo Nr. 6753294

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Klaipėdos savanoriškoji rusų kultūros draugija "OTEČESTVO", kodas 193340959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 166

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49, LT-94127
Pranešimo Nr. 6753295

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Tarptautinio pramonininkų ir verslininkų kongreso Lietuvos skyrius, kodas 195702773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6753296

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Kavarsko centrinė bendruomenė, kodas 300034500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1, LT-29259
Pranešimo Nr. 6753297

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "IGNALINOS KEMPINGAS", kodas 302350283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 4, LT-30119
Pranešimo Nr. 6753298

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "ASUR", kodas 300054563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14-11, LT-92129
Pranešimo Nr. 6753299

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "31statyba", kodas 300562177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-10, LT-01128
Pranešimo Nr. 6753300

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Respublikinis slidinėjimo sporto veteranų klubas "SENJORAS", kodas 300569264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs., Viensėdžio g. 6, LT-29159
Pranešimo Nr. 6753301

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Panevėžio miesto pagyvenusių žmonių bendrija, kodas 300579422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 167

Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38, LT-35107
Pranešimo Nr. 6753302

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Asociacija "Mantviliškio bendruomenė", kodas 300873541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 31, LT-58332
Pranešimo Nr. 6753303

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Daugiabučio namo Baršausko g. Nr. 73, Kaune savininkų bendrija, kodas 300892698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-37, LT-51387
Pranešimo Nr. 6753304

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "Ditus", kodas 301282616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-50, LT-04115
Pranešimo Nr. 6753305

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Lietuvos uroginekologijos draugija, kodas 302310513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 24, LT-50171
Pranešimo Nr. 6753306

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "1000 SVAJONIŲ", kodas 301572701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-22, LT-74163
Pranešimo Nr. 6753307

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ DEDOS, kodas 302323521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753308

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ Mes Medija, kodas 302418873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 15-20, LT-01123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 6753309

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Vytauto g. 22-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302424506
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 22-5, LT-42105
Pranešimo Nr. 6753310

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Total Montage LT", kodas 302424730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6753311

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VŠĮ "Plagata", kodas 302461522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 189, LT-02199
Pranešimo Nr. 6753312

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "Tarptautinė eksperimentinė meno akcija", kodas 302464148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10, LT-91256
Pranešimo Nr. 6753313

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB NORDPAS, kodas 302467258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6753314

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ Užimtumo terapijos centras, kodas 302526977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-45, LT-07155
Pranešimo Nr. 6753315

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-1, LT-01112
Pranešimo Nr. 6753316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 169

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "ARGOSTUDIO", kodas 302550800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 27-8, LT-62100
Pranešimo Nr. 6753317

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Inovatyvių sprendimų integracijos centras, kodas 302552662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6753318

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "KEMLITAS", kodas 303057511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58, LT-08215
Pranešimo Nr. 6753319

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Asociacija motociklininkų klubas "Viesulai", kodas 303106232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Minijos g. 6, LT-53478
Pranešimo Nr. 6753320

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Argeida", kodas 303250154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6753321

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Belenus United", kodas 302627780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-7, LT-03115
Pranešimo Nr. 6753322

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "SAGroup", kodas 302637319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-16, LT-45282
Pranešimo Nr. 6753323

Išregistravimo data: 2024-10-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 170

- - -

Gee Serve, UAB, kodas 302723088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6753324

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB "Auksinė pakrantė", kodas 303276957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6753325

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ Teisės konsultacijų departamentas, kodas 303311408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6753326

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Divada", kodas 303318573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6753327

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "Pepės akademija", kodas 303359876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53A-62, LT-05125
Pranešimo Nr. 6753328

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Laguna maritime shipping", kodas 303382387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9-2, LT-93246
Pranešimo Nr. 6753329

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Astandartai", kodas 303489898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6753330

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 171

UAB "Aloneta", kodas 303570364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753331

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Keleris", kodas 303784368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753332

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "Lyderių namai", kodas 303800858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 52-5, LT-01209
Pranešimo Nr. 6753333

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Asociacija "Magnasportas", kodas 303825854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753334

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Kaparis ir Ko", kodas 303897362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 27-39, LT-46119
Pranešimo Nr. 6753335

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ SHENETLT, kodas 302890984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-4, LT-08118
Pranešimo Nr. 6753336

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB Scandinavian VVS, kodas 302916977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753337

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "VIALAR", kodas 302941140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6753338

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

IĮ "SEAMAR2007", kodas 303025435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6753339

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB "Terasa PELĖDA", kodas 305553602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753340

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB Steam hunters, kodas 305559039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 9, LT-06232
Pranešimo Nr. 6753341

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB Švaros vartai, kodas 305565960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizavos sen., Salamiesčio mstl., Rožių g. 2, LT-40438
Pranešimo Nr. 6753342

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB EGLINIŲ ŠALTINIS, kodas 305566382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Eglinių k. 16, LT-30272
Pranešimo Nr. 6753343

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB "HEZIB", kodas 305571372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1, LT-33270
Pranešimo Nr. 6753344

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Ekonida", kodas 305573074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 173

Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22, LT-45309
Pranešimo Nr. 6753345

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

PixPops UAB, kodas 305577724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-80, LT-03114
Pranešimo Nr. 6753346

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB IMG Services and Consulting, kodas 305578267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753347

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB Nuobodu, kodas 305577877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6753348

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB "MD kūryba", kodas 305585938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė, Rimšės g. 46, LT-30268
Pranešimo Nr. 6753349

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB Pilnų namų parduotuvėlė, kodas 305590981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 25-1, LT-14266
Pranešimo Nr. 6753350

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB EuroMiso LT, kodas 305590636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6753351

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB OmberVIp, kodas 305590038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6753352

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB Renovacija LT, kodas 305591396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6753353

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Blue Color & Safety Lithuania", kodas 305612680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6753354

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB "Finila LT", kodas 305613177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6753355

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Embassy of Snus UAB, kodas 305629217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6753356

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "D3K Montage", kodas 305640473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753357

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ Kultura na wynos, kodas 305642862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-42, LT-07152
Pranešimo Nr. 6753358

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ Be garso, kodas 305670566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-2, LT-12109
Pranešimo Nr. 6753359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 175

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Logistar LT", kodas 305671839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6753360

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Jamilda", kodas 304040828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 60-35, LT-28159
Pranešimo Nr. 6753361

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Amanela", kodas 304139705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6753362

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Delardo", kodas 304142758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6753363

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "Mažeikių geležinkelio stotis", kodas 304292850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6753364

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Dūkštų seniūnijos kaimų bendruomenė, kodas 304284483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Liepų g. 14, LT-14231
Pranešimo Nr. 6753365

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "Sonatos mozaikos", kodas 304290358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Lukos aklg. 19, LT-21128
Pranešimo Nr. 6753366

Išregistravimo data: 2024-10-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 176

- - -

UAB "Epror", kodas 304405796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 6-12, LT-91203
Pranešimo Nr. 6753367

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "Nidos menas", kodas 304477030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 8-2, LT-93128
Pranešimo Nr. 6753368

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB "Vlamaksa", kodas 305137461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6753369

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Gomena", kodas 305290172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6753370

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Workgroup", kodas 305340248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6753371

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Edelmuta", kodas 305420623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-50, LT-07105
Pranešimo Nr. 6753372

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Swipped", kodas 305428538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6753373

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 177

MB "Ir stiklas ir veidrodis", kodas 305438201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Augustinavos k., Atžalyno g. 28, LT-42333
Pranešimo Nr. 6753374

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Eskanda", kodas 305481505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6753375

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Oero international", kodas 305485845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6753376

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB LEORM Agentas, kodas 305493692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753377

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Investment Evolution UAB, kodas 305538550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6753378

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaitijos inovacijų centras", kodas 305539524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 27, LT-96159
Pranešimo Nr. 6753379

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Klaipėdos sportinių automobilių klubas, kodas 304802431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Obelėlės g. 7, LT-95405
Pranešimo Nr. 6753380

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Goldenvita", kodas 304811882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6753381

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Biltera", kodas 304824036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6753382

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

LITHUANIAN STARTUP CLUSTER, kodas 304828383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6753383

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Aplikacijos grupė LT", kodas 304831461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6753384

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "Nutrauk tylą", kodas 304835157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 142-1, LT-08100
Pranešimo Nr. 6753385

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Nordtankas", kodas 304882819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4, LT-72361
Pranešimo Nr. 6753386

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Zerleta", kodas 304921460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6753387

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Argenta Capital, UAB, kodas 304951425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 179

Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6753388

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Remit Choice", kodas 304968061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6753389

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Trapa", kodas 304972405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6753390

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ "Europos investiciniai projektai", kodas 304986084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6753391

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

VšĮ Kūrybinės laboratorijos, kodas 304986892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 7, LT-90358
Pranešimo Nr. 6753392

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "AIVEKS", kodas 304986629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6753393

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

UAB "Prekjura", kodas 305072106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6753394

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

ŽŪB "Agrobroliai", kodas 304522618
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Jokūbiškių k., Jokūbiškių g. 31, LT-41289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-289 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 6753395

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB "Gorusla", kodas 304553058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6753396

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

Rusų Europos Judėjimas, kodas 304700896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6753397

Išregistravimo data: 2024-10-14.

- - -

MB "Laiko mylia", kodas 304709824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6753398

Išregistravimo data: 2024-10-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


